‘ y Republic of the Philippines RECORDS SECTi¢-
Department of Environment and Natural Resofif§dE C E TV E iy
MIMAROPA Region

PROVINCIAL ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFHtE€B 2 1 2023
Bgy. Sta. Monica, Puerto Princesa City, Palawan

Telfax No. (048) 434 - 8791 .Jincoming [JoutGOoING
Email Add: penropalawan@denr.gov.ph| ay.

February 14, 2023

MEMORANDUM
FOR : The Regional Executive Director
DENR-MIMAROPA Region
1515 DENR By the Bay Building, Roxas Boulevard,
Barangay 668, Ermita, Manila
THRU » The OIC, Assistant Regional Director for Technical Services
FROM - The Provincial Environment and Natural Resources Officer
SUBJECT ENDORSEMENT/SUBMISSION OF DOCUMENTARY

REQUIREMENTS FOR DENRO APPLICANTS OF IPILAN
NICKEL CORPORATION PURSUANT TO DAO 2008-22

Respectfully forwarded is the memorandum from CENRO Brooke’s Point, Palawan
dated February 6, 2023 relative the above subject. This is also in connection to the submitted
initial report dated November 28, 2022 of CENRO Brooke’s Point with PENRO endorsement
thru memorandum dated December 15, 2022 re: Report on the conducted paralegal training for
the Deputation of Environment and Natural Resources Officers (DENROs) for the personnel of
Ipilan Nickel Corporation in the municipality of Brooke’s Point, Palawan.

The said documentary requirements are found to be complete and in order which
specifically described to the following documents: Endorsement Letter from OIC Resident
Manager Alex C. Arabis of Ipilan Nickel Corporation; Application letter for Deputation as
DENROs; Barangay Certification (Good Moral); Biodata; Affidavit/Sworn Statement; Medical
Certificate and National Police Clearance. The complete requirements were submitted by the
following applicants for DENROs pursuant to DAO No. 2008-22:

1. Shinitte Nicle Amatorio 10. Mark Dave F. Bautista 19. Jhon Mark A. Montoya

2. Mary Jane P. Lajallab 11. Michael Daniel C. Brigole | 20. Julios A. Nadayao

3. Aries L. Acosta 12. Jeron T. Catalon 21.Mark Anthony M. Panahon
4. Joren M. Arevalo 13. John Boy N. Colde 22. John Alvin L. Quijada

5. Jhan Harry M. Arevalo 14. Ferdinand G. Dapun 23. Manman D. Sador

6. Ceasar John T. Atilano 15. Jeofrey Ralph E. Dioso 24. Gerry W. Sadang

7. Gerry Boy A. Bacosa 16. Ariel Y. Flores 25. Geemark G. Sindac

8. Frenly A. Badua, Jr. 17. Jerald P. Jardin 26. Jaime M. Ticke, Jr.

9. Franjieh-Ahl T. Barrientos | 18. Randy S. Mejollo 27. Calvin C. Vinluan

We concur with CENRO recommendation for the issuance of Deputation Order of the
above twenty-seven (27) applicants for DENROs within the coverage of Ipilan Nickel
Corporation and within AOR of CENRO Brooke’s Point, Palawan.

For information and record.

ELIZARDO B. CAYATOC
Copy Furnished
CENRO Brooke’s Point, Palawan AN
File/2023-008/27 DENRO Applicants/ACG MES Doc. Ref. Nos. 2023-1106 _PALAW
DENRIFIE-ORDS
PEN RO;,RE& £ D
By 4 EI’{’EP)”?B?'?’Q“ > é’"ﬁw

pDaleif——


mailto:penropalawan@denr.qov.ph

y

/ / \ 7 7 / / OBpUIS "D YIBWIDH| €T
/ / / / / / / Suepes ‘M ALOD| pT
7 / 2 / / £ / Jopeg ' uewuey| €7
7 / / / / / F epe(ind "] WAJY uyof| zz
! / / / / / 7 uoyeued ' Auoyuy | 7
i e ¥ V: Vi / / OeABpEN 'Y soljnf| (7
7 / / / / /7 / 2AOJUOIA "V YIBIA UOY[| 6]
7z / / / / / i O[[0lo] 'S Apuey| 8T
/ / z / / 7 / urper ‘g plesdf| L
v; / / / / / £ SAIO[] "X [PHUV| 97
/ / / / / 7 / osol(] q ydjey Aoyyod| ¢
/ / / b / / / unde( "D pueulpioj| |
» / / £ 7 / / ap[o) "N Aog uyof| €T
/ / / / £ / / uofele) "I uodff |
7 / / 7 7 7 / sjo3Lig "D [AIue(] [SeYOIN| [T
/ / / V. / / / eisineq " 9Aeq Y| 0
Vi / / / / ! 7 sojuatuieq I [yy-yotlueryl ¢
/ 7 / Vi / / / If ‘enpeq 'y Ajualj| g
/ / / / ¥ / 7 esodeq 'y Aog ALRD| L
/ / / / / / / oue[y "I Uyof Jesea)| 9
/ / / 7 / Z 7 o[eAdly ‘N AlleH uByf[ ¢
/ / / / / V / O[eAdIY A UIO[| ¢
/ / ¥ S/ / / / BISO0Y " Sally| ¢
/ / / / 7 / / qejele g ouef AlRN| ¢
/ / Y / / / / OLIOJEWY J[OIN dNIUIyS| |

uonesodio)

PY2IN wepidy

uUBIBI) 5 SLIETIEI AT (feaop] poony) SOUNdQ s® Jo siqeay °D

11D uonendag
Iog —— WIOMS ejepoig UONBIYILID) 10J 199 XJ[V J33BURIA uweN *ON

[euoneN : APV Aeduvaeg B JUIPISAY DIO

Fk WOAJ 13)397]

judwdsIoOpuy

ueme[ed ‘yuiod s,jooig OUNAD JO YOV Wym uopeiodio) Suruipy [o¥IIN uepid] wouy syuedridde QYNIQ JO 1517




uemered OYNYd ‘SHIN DIO/II J9IsaIp

LLOVD D1

Ly

N

:Aq pojepijea pue paredag

smo[jo] SurioN

N

N

S

~N

UBN[UIA "D UIA[)

LT

N

~N

N

N

[ oL, N duiref

97




Republic of the Philippines

Department of Environment and Natural Resources

MIMAROPA Region

COMMUNITY ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICE
Brooke’s Point, Palawan

February 06, 2023

MEMORANDUM CENR PENRG
PALZNYAK RECORDS
w‘ a ﬂ;:’ ¥ H 15'
FOR : The Regional Executive Director Raﬁ:d{ =k W E
DENR MIMAROPA Region

BY:
1515 DENR by the Bay Building, Roxas Blvd. g ATE:
Barangay 668, Ermita, Manila

THRU g The Provincial Environment and
Natural Resources Officer
Sta. Monica, Puerto Princesa City

FROM : The Community Environment and
Natural Resources Officer

SUBJECT ENDORSEMENT FOR THE APPLICATION AS DEPUTY
ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICERS
(DENROs) PURSUANT TO DAO 2008-22

This pertains to your memorandum dated January 30, 2023 and received by this
office on February 02, 2023 relative to the memorandum of OIC- ARD for Technical
Services Maximo C. Landrito dated January 12, 20223 instructing this office to submit
necessary requirements for DENRO Deputation

In connection therewith, respectfully forwarded is the letter of intent/ endorsement
dated December 30, 2022 from Alex C. Arabis OIC, Resident Mine Manager Ipilan Nickel
Corporation (INC) and its enclosures, received by this office on January 24, 2023
regarding the above cited subject.

Please be informed that the Paralegal Training for the Deputation of Environment
and Natural Resources Officer (DENRO) was conducted last October 11-13, 2022 held at
Maruyog Farms and Garden Resort Barangay Tubtub, Brooke’s Point, Palawan, attended
by Twenty- nine (29) participants from Ipilan Nickel Corporation, and personnel of this
office. The ENR laws, rules and regulation were discussed by resource speakers from
PENRO, CENRO, PCSD and the legal matters was discussed by Attorney Harlene Hemor
and Mr. Alvin John S. Velasco from Legal Section of PENRO Palawan. The participants
had satisfactorily passed and completed the training program.

Likewise, per evaluation of the documentary requirements submitted by the
Twenty- nine (29) applicants for DENRO found to be complete and in order pursuant to

7 %
&2 DENR-CENRD

-_,- ! M Rodriguez St. Poblacion District I, Brooke’s Point Palawan 5305
BROUKES po'NTMobﬂe Phone: Globe: 0917-502-8916, 0917-502-8773, 0917-502-8915
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DAO 2008-22 otherwise known as “ Revised Guidelines on the Deputation of

Environment and Natural Resources Officers”.

Listed hereunder the names and offices/ company where the applicants presently

employed to wit:

NAME

OFFICE/ AGENCY

1. Amatorio, Shinitte Nicle

INC, Brooke’s Point, Palawan

. Lajallab, Mary Jane P.

INC, Brooke’s Point, Palawan

. Acosta, Aries L.

INC, Brooke’s Point, Palawan

. Arevalo, Joren M.

INC, Brooke’s Point, Palawan

. Arevalo, Jhan Harry M.

INC, Brooke’s Point, Palawan

. Atilano, Ceazar John T.

INC, Brooke’s Point, Palawan

. Bacosa, Gerry Boy A.

INC, Brooke’s Point, Palawan

R |\ ||

. Badua, Frenly A. Jr.

INC, Brooke’s Point, Palawan

9. Barrientos, Franjieh- ahl T.

INC, Brooke’s Point, Palawan

10. Bautista, Mark Dave F.

INC, Brooke’s Point, Palawan

11. Brigole, Michael Daniel C.

INC, Brooke’s Point, Palawan

12. Catalon, Jeron T.

INC, Brooke’s Point, Palawan

13. Colde, Jhon Boy N.

INC, Brooke’s Point, Palawan

14. Dapun, Ferdinand G.

INC, Brooke’s Point, Palawan

15. Dioso, Jeofrey Ralph E.

INC, Brooke’s Point, Palawan

16. Flores, Ariel Y.

INC, Brooke’s Point, Palawan

17. Jardin, Jerald P.

INC, Brooke’s Point, Palawan

18. Megjollo, Randy S.

INC, Brooke’s Point, Palawan

19.Montoya, Jhon Mark A.

INC, Brooke’s Point, Palawan

20. Nadayao, Julios A.

INC, Brooke’s Point, Palawan

21. Panahon, Mark Anthony M.

INC, Brooke’s Point, Palawan

22. Quijada, Jhon Alvin L.

INC, Brooke’s Point, Palawan

23.Sador, Manman D.

INC, Brooke’s Point, Palawan

24. Sadang, Gerry W.

INC, Brooke’s Point, Palawan

25. Sindac, Geemark G.

INC, Brooke’s Point, Palawan

26. Ticke, Jaime M.

INC, Brooke’s Point, Palawan

27. Vinluan, Calvin C.

INC, Brooke’s Point, Palawan

In view hereof, issuance of order for deputation is recommended which will
augment and provide assistance in the enforcement of ENR laws, rules and regulations in
order to minimize/ neutralize illegal forest activities.

For your information and consideration.

e/

LEONA CALUYA

M. Rodriguez St. Poblacion District I, Brooke’s Point Palawan 5305
Mobile Phone: Globe: 0917-502-8916, 0917-502-8773, 0917-502-8915
Email/Gmail:cenro_brkspt@yahoo.com; cenrobrkspt@gmail.com
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Ipilan Nickel Corporation

Brgy. Maasin, Brooke's Point, Pal 0 F T H F C E N Ro
o ?E‘j&% £'g PRINT, PALAWAN

December 30, 2022

LEONARD T. CALUYA
Community Environment and Natural Resources Officer
DENR-CENRO Brooke's Point

M. Rodriguez St. Poblacidn |, Brooke's Point, Palawan, 5305

Dear CENRO CALUYA:

Environmental greetings!

We are endorsing the following employees for the deputation application as Environment
and Natural Resources Officers.

1. Amatorio, Shinitte Nicle 15. Dioso, Jeofrey Ralph
2. Lajallab, Mary Jane P. 16. Flores, Ariel

3. Acosta, Aries 17. Jardin, Jerald

4. Arevalo, Joren M. 18. Mejollo, Randy

5. Arevalo, Jhan Harry M. 19. Montoya, John Mark:
6. Atilano, Ceazar John 20. Nadayao, Julios

7. Bacosa, Germry Boy 21. Panahon, Mark Anthony
8. Baduq, Frenly 22. Quijada, John Alvin
9. Barrientos, Franjieh-ahl 23. Sador, Manman

10. Bautista, Mark Dave 24, Sadang, Gerry

11. Brigole, Michael Daniel 25. Sindac, Geemark

12. Catalon, Jeron 26.Ticke, Jaime

13. Colde, John Boy 27. Vinluan, Calvin

14. Dapun, Ferdinand

They all have undergone the DENRO Training last October 10-12, 2022 and are submitting
all required documents for the application.

Hoping for your accommodation and approval. Thank you!

Respectfully yours,

* Head Office Address: Penthouse, Platinum Tower, Aseana Avenue comer Fuentes St.. Aseana, Paranaque City
° Phone: (632) 519 788 Fax: (632) 519 799



APPLECATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lam Mr._Shinde MNicke Amabrn
a resident of
So. purek &
Barangay_ _maown
Municipality
| Of _progluy Polowon |
Province of

polew an

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENROQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

——

fHNITTY i CL¥ ATORID

_&HMT\BMK-M

Tagalog Version

AkosiMr, Shinitfe  Niclt Amatiaces

nakatirasaSo, _pwoled  Barangay

regsn’ , Munisipyofig
procls pant , Probinsya ng
Polawan .

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ake’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyoc o
anomeng interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katunglkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang,




DOMINGO D. BERNAS
PUNONG BARANGAY

JUVY R. LIRAZAN
BARANGAY KAGAWAD

DIONISIA T. ESTRADA

BARANGAY KAGAWAD

VICTOR L. ANTONINO

BARANGAY KAGAWAD

JESSIE C. BILLONES
BARANGAY KAGAWAD

ROLDAN L. TEJADA

BARANGAY KAGAWAD

HARRIS C. TIZON
BARANGAY KAGAWAD

EDISON R. RANCHES

BARANGAY KAGAWAD

LORETO T. RADAM JR.
SK -CHAIRMAN

Republic of the Philippines
Province of Palawan
Municipality of Brooke's Point

OFFICE OF THE PUNONG BARANGAY
BARANGAY MAASIN

CERTIFICATION
(GOOD MORAL)

TO WHOM IT MAY CONCERN:

THIS IS TO CERTIFY THAT;_SHINITTE NICLE AMATORIO a bona-
fide resident of Purok 2, Barangay Maasin Brooke's Point Palawan, is
known to be peace loving citizen and a person of good moral
character .

This certification is being issued upon the request of above
name person for DEPUTATION OF ENRO PURPOSES.

Issued this 17" day of January 2023, Barangay Maasin Brooke's Point
Palawan.

. BERNAS
unong Barangay

Paid Under OR No. ’qujl ary

Amount: P 100.00
Barangay Maasin, Brooke’s Point Palawan



POSITION Desiep _DEputi 3ed  FAMRD pare 1@ o<c7 20V

GIVEN NAME_Ehinidfe NTCre SURNAME__AmoTorib < W
pReEsEnT aporess Purok § b4 Macsin Brooked point Palawan e nos. DABYAKI0AF
PERMANENT ADDRESS Purck 7 bray. Taqauity Clavex §ON TEL. NOS.
cmzenskie_HUDInD DATE OF BIRTH 3] 12| 43 PLACE OF BIRTH Nequps Oriendal revicion _ UPC
ace _ %6 sex __F CviL STATUS ___fieq it HEIGHT 1S5 weiHT __S¥
NAME OF sPoUSE __NJA : OCCUPATION Nh
NUMBER OF CHILDREN __ NiA LIST OF THEIR AGES ___N/A ;

NameorFaTHER Reary D Ampets  occupamon moitencac (HHPABNess _Taqonifc Clower N
NAME OF MOTHER EMChJn B - 05T oecypamon fiowee Wike  apppess_fagenifo  CAavee SON
LANGUAGES/DIALECTS R¥ajcx |, $ung aomon, 7"1‘!@ 4 Bmuich

PERSONTO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY _Gmei~in A+ Agecio TEL.NOS. 0 9¢% 625% H62
| ADDRESS Jracnite Aavee Qurige clel Nvrie

m NAME OF SCHOOL & ADDRESS - ME RECEIVED YEAR GRADUATED

EEMENTARY  Dowban Plemealwey Cohwol 200
HIGH SCHOOL iteKiafional fyh Goherl 40M
VOCATIONAL Lo
COLLEGE Curga Gple Wuvetfd 409
OTHERS
SPECIAL SKILLS
\ P
EMPLOYMENT HISTORY [NGc—— _ - )
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS
1. TMadito minigg Copomtion - Clover- 0N pesrman felo- Dec(10m)
2 hohtum Growp Metrl Corpor efinn - QOGO Pocemaq mo{- Sept (2021)
3 lpilan Nida w_m_hm_mwgw Foresfex Oct_-20 - fresent
4. s =
5
.

CHARACTER REFERENCES grery—=m :
OCCUPATION ADDRESS TEL, NQ.

L | a2

RES, CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
SSS NUMBER TIN NBI CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

! hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge and belfef.

sl

=



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY O SFRONID ESPARGLA
AFFIDAVIT

Ako si M\P«TQ\L\O SMN% \A‘U)E , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. _\“MS\A poote's  PoINT , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRQ)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si WH’OND Mhﬂmrg N\{JLE ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang iahat ng mga smasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa. |

=
MsToRio,
Name and Slgnature

CTC No. Pie Veaming TRAF®3202242

Nicg

Petsa: occD224
Lugar:
Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika ng 10 DEC 702’. dito sa

SOFRONID ESPANOLA PALAWAN. AKING PINATUNAYAN na personal kong| nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang

, salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HA A, HEMOR
T NOTARY PU FOR PALAWAN
= e e NOTARIAL CDMMISSIUN NOC. 2022-013
geNo. 2 _ UNTIL DECEMT BER 31,2023
BookNo. [ PTRNO. 1163417, 1) 72022 PALAVI
Seriesof 2002 1BP No. 207877 iu: AN

0 ”UZ A
L o LAWAN CHAPTEN

AHMITTED Tﬂ THE BAR ON MAYEIZDZ2



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that SHINITTE NICLE AMATORIO, 25 years old, female, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%;ng:‘ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME - AMATORIO, SHINITTE NICLE
ADDRESS . PUROK 5 MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . March 13, 1997
: % BIRTH PLACE . AYUNGON , NEGROS ORIENTAL
d CITIZENSHIP . FILIPINO

DATE ISSUED: December 28, 2022  GENDER : FEMALE

VALID UNTIL: June 28, 2023

3114 NO dd003d ON

NO RECORD ON FILE
NOTE: To verify the authenticity of this Palice Clearance, please visit
ID No.. TRAFB720221210000229 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Iam Mg_Ma@Y JANE P LATALLAR
a resident of
So. ; o
Barangay_ _MAAQN .
Municipality

Of _BROGKE'S PONT
Province of

PAL A AN

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If 1 pass the orientation or
training course as a DENRO, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

WAy »&WM LLAB

Tagalog Version

AkosiMr._MARY Jhvg_ P - LAGhLPP , na

nakatirasaSo, t , Barangay
M MASIN , Munisipyofig
DRaplet'¢ poINY |, Probinsyang
PRV AN .

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
vugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang

 kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalan

A7 E P 1LAB




DOMINGO D. BERNAS
PUNONG BARANGAY

JUVY R. LIRAZAN
BARANGAY KAGAWAD

DIONISIA T. ESTRADA

BARANGAY KAGAWAD

VICTOR L. ANTONINO

BARANGAY KAGAWAD

JESSIE C. BILLONES
BARANGAY KAGAWAD

ROLDAN L. TEJADA

BARANGAY KAGAWAD

HARRIS C. TIZON

BARANGAY KAGAWAD

EDISON R. RANCHES

BARANGAY KAGAWAD

LORETO T. RADAM JR.

SK -CHAIRMAN

Republic of the Philippines
Province of Palawan
Municipality of Brooke’s Point

OFFICE OF THE PUNONG BARANGAY
BARANGAY MAASIN

CERTIFICATION

(GOOD MORAL)

TO WHOM IT MAY CONCERN:

THIS IS TO CERTIFY THAT;_MARY JANE P. LAJALAB a bona-fide
resident of Purok 2, Barangay Maasin Brooke's Point Palawan, is known
to be peace loving citizen and a person of good moral character .

This certification is being issued upon the request of above
name person for DEPUTATION OF ENRO PURPOSES.

Issued this 171 day of January 2023, Barangay Maasin Brooke's Point
Palawan.

NGO D. BERNAS
Punong Barangay

Paid Under OR No._2 15 §1)
Amount: P 100.00
Barangay Maasin, Brooke's Point Palawan



POSFTIO& DESIRED 4DENRO A DATE

ovenname_ NARy JANE ) SURNAME__FAJALLAB

presenT aporess _ NAASIN BROVKES POINT , PALAWAN bis fooe

PERMANSNT ADDRESs  AASIN BROOKES POINT | P A A L s

crrzensuie_ FIUAND oATEOF BiIRTH _DEC- 0y 1995 puace o mirtH _BRODKES POINT pevigion _R-CATTROLIC
ace 20 e T aviesarus__ M weewr__ 1971em  weenr 91 19
NamEoF spouse _ NATON B- LAMLLAR ; OCCUPATION

NUMBER OF CHILDREN __| LISTOF THER AGES__A_YERRS 0LD

NAMEOFFATHER NESTOR A- PANES  occupation _ ABORER  apppess  MAASH

NAME OF MOTHER JAMILYN T- PANES  occupation DCW __ ADDRESS MARGA

LANGUAGES/DIALECTS  TACALOG

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY __ AN 1&. LATALLAS TEL. NOS.
ADDRESS _ MAACN , BWDOKET POINT,  PAAW AN

.

: 5 . 5
EDUCATION )
- : NAME OF SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED

ELEMENTARY MAAGK ELEM . Sorol | MARGI
HIGH SCHOOL MARSIN WAT'L RIGH CCHOOL | MAAGH 2008
VOCATIONAL 202
COLLEGE WPU . AROILLAR Pal . bs  FoleSTY Wi
SPECIAL SKILLS
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM - TO EARNINGS
1. DILk) NIOLEL CORPOILATIDN - MAASIN , BOP. DIDOINERCITY conse RUATIGN CuP. | mARCH - PRESENT 22,000 .’Ilo
2 ENNIINOY ME M. NAVAC EMENT BEAURU SWI_MOWTD UNG TR Jan2) - A '22 12,600 Jwp .
3. CeNlw GuEmN PrAWAN NGP FED FeR 0 - b 2p 20,400 | W
4. _Dento Primwml : __CpE- oRP MED M 19 - DEc- 12,000 | W
% ?
o J
CHARACTER REFERENCES pgpesrepemewn ]
NAME GCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
{ ¢

RES, CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
$SS NUMBER : TN NBI CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

I hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge and belief.

SIGNATURE OF APPLICANT - 1 v T

=



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY OF SBERONID EPRROLA
AFFIDAVIT

Ako si UShise ey TME PAIES , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. _ Ml Begole’s  Potdl , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRQ)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si _ WATALLAe . MAy Tk ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi ditoc ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

thtmm JMlE Pmige

Name and Signature

CTC No. ®iee Oearne TRATNQ %722 1209

Petsa: ooloq0
Lugar:
Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika ng 10 DEC 7022 dito sa
SOFF A ]’AKiNG PINATUNAYAN na personai kong nakaharap at nakausap ang

nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay)\siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. Hl
o e NDTARY PUBLIC FOR PALAWAN
Doc. No. 119 NOTARIAL COMMISSION NI, 2022-013
Page No. __ 1S ~ UNTIL DEGEMGZR 31, 2023
b sio I PTRNO.1163410,C/7 /2027 PALAWAN
e IBP NO.207877., 10/10/2022. ALAWAN CHAPTEM

ROLL NO. 77008
AOQMITTED TG THE BAR ON MAY 6 /2022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that MARY JANE P. LAJALLAB, 27 years old, female, married,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Mag&%;nggep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines 1
NATIONAL POLICE COMMISSION | %
PHILIPPINE NATIONAL POLICE ; ‘
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City | ?

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS 1S TO CERTIFY that the person whose niame, phioto, signature amd ;
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . LAJALLAB, MARY JANE PANES
ADDRESS . PUROK 2 MAASIN BROCKE'S POINT PALAWAN

BIRTHDATE . December 07, 1995
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN
PICTURE CITIZENSHIP - FILIPINO

DATE ISSUED: December 28, 2022  GENDER . FEMALE

VALID UNTIL: June 28, 2023 NO RECORD ON F“.E

3714 NO dd093d ON

PMG!

TDIDM

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit

1D No..TRA7NQ20221209001080 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

[ e R e B e — — . — o —_——. . — ——__o—_S— o



APPLICATION LETTER FOR DEPUTATTON AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lamMr ARIES L- AWWSTA
a resident of
So. . 0 ;
Barangay _ inAASIN "
Municipality )
Oof > BROIES POIRT ,
Province of

PAVA WA N

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If 1 pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest

with the fask I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

ARIES : J - ACOSTA

Tagalog Version
AkosiMr, AR1FS 1 - AWCTA ¢ ,na
nakatirasaSo, _ J , Barangay A4S\

, Munisipyofig ppg9iett poLT
, Probinsya ng paiAwi«

t

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapasbot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katunglkulan bilang

 isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang,

ALiEs i ACOCTA




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. ARIES L. ACOSTA is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Acosta is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

il
$& mkr@‘@j%%% AT

HR/Secretary

%O %%572 A SMsp

Detachment Commander




POSITION DESIRED , oare B 10 40

GIVENNAME A LUSTA SURNAME __ARIES  MLIAZARTE
srEsENT AnBRESs BRAY . MAASIN _ BRWKES  POINT  PALWAR 1o wos A G1AF34 €8
PERMANENT ADDRESS BILT . INAASIN _PRWIES POINT _PRULAISAR) TEL. NOS.

crmizenskip_TiL1 PIND oATEOF BIRTH FEB-74-10 81 praceorsirti BT . ARSI reicion _(ATHDLIC
ace 1l sex At awvit sTATUS _SINGE HeiGHT 5 4 weiGHT (4 KiLos
NAME OF SPOUSE OCCUPN'HW

NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES :

NAME OF FATHER AMADO - ACSTA s occupsmion 1 -0 - N “E  ADDRESS | DIR(T  (MAKSIN

NAME OF MOTHER PITRA L - ADSTA  occupstion _N-D- N -t appress_ BIe  WMAALIN

LANGUAGES/DIALECTS | [DeAWD [ TAGADG

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY TEL, NOS.
ADDRESS
EDUCATION .

e NAME OF. SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED | YEAR GRADUATED
ELEMENTARY MAAUN _ FLEMIR LT SLikml LWH———-%/ ([ PNKNNATE 1994 - A5,
HIGHSCHOOL  DAASIN NATIONAL Hileh JEHTV) L DIAE o) -
VOCATIONAL ‘

COLLEGE LOETAND pRIVERATL/ MANILA L yeowe /] 2] W) - 200
OTHERS
SPECIAL SKILLS

- EMPLOYMENTHlSTORY S AR . »
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS

NTAMI AR /NG~ MaASH  _sEMEeTY @UARD o moaH

A T o

CHARACTER REFERENCES
A TION ADDRESS TEL. NO.
A0 DNAMCEME v 2 Fo%:egr%g\? ? INC b it ~ MABLIN
L
< RES. CERT. NUMBER 2\0’0‘1 4l ISSUED AT___ BILLT - miAL N  ssuepon _ OCA - AL
sssnumser DU 20 -30529 -5 1 __[090- (88 -01)-000  NeiCLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT 1SSUED ON

1 hereby certify that the facts contained in this bio-duta are true and complete to the best of my knowledge and belief.

e

SIGNATURE OF APPLICANT —— “’.



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 95 SOFRONIO ESPARDLA
AFFIDAVIT

Ako si _ARIFS LA?/\RTE ADSTA , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. MAASIN BRODKES POINT _ pALAWAA |, Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

4

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si _ ARIES (- A CDCTA , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

ARIES 1 A COSTR
Name and Si'gnature
CTC No.
Petsa:_VCT-14-4011
Lugar: AN FARM

polie Cleatance - TRAN 032022122 20023V

INH7

Nilagdaan at pmanumpaan sa harapan ko ngayun ika __. _ng _: : ULL L dito sa

SOFRON INESPANOLAPALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. \l\’l

PageNo. %D NOTARIAL CoMMISSIoN

Book No. T UNTIL pEs E’:;BER 3?020220322' 0i3
Series of 2012 PTRNO. ”6‘3410

. E/7/2022 P
8PNO 2078772,15 AR
. /
il L:. '33/‘82? ‘ALAWANOHAPTEI

ALVITTED 14 fiE BAR ON MAYSIZDZ2

e R



Province of Palawan

SOUTHERN PALAWAN PROVINCIAL HOSPITAL
Tubtub, Brooke's Point, Palawan

Case No.: RMC22 - 0824
Out-Patient
TO WHOM IT MAY CONCERN:
s
THIS IS TO CERTIFY THAT ACOSTA, ARIES - LAZARTE Age: 41 vyearsold
Sex: MALE Civil Status SINGLE Citizenship: FILIPINO
Occupation presently residing at MAASIN, BROOKE'S POINT, PALAWAN

has been examined/treated/confined in SOUTHERN PALAWAN PROVINCIAL HOSPITAL under this
office on / from November 25, 2022

FINAL DIAGNOSIS :

Acute Bronchitis
e 2k o o 3% e ol e o ol ol ol e ol ke ol oo ol o ke s e o R ol o Nothing Fonows 30 e o ol ofe oo e ke ol ol o ol sl ke ol ok s ke o e sl s o ol ok

Remark/s: Fit to work (11/28/2022)

Issued this 25 day of NOVEMBER 2022 this certification is being issued upon the request
of the Patient for WORK.

ANCISCO, MD
dedical Specialist I
License No.: 0103352

Under OR No. :
In the amount of: 100.00
Hospital No: 12-50-23




" PICTURE
DATE ISSUED: December 28, 2022
VALID UNTIL: June 28, 2023

=

=
SIGNATURE “THUMBMARK

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and |

right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . ACOSTA, ARIES LAZARTE
ADDRESS - SITIO BOHOY OCAYAN BATARAZA PALAWAN

BIRTH DATE - February 22, 1981
BIRTH PLACE . BATARAZA , PALAWAN
CITIZENSHIP - FILIPINO

GENDER . MALE

NO RECORD ON FILE

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit
https://pnpclearance ph/ or use Q.R. code scanner




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lam Mr,_ QO¢0N M. AlevhAig
a resident of

So._YU¥Or S )
Barangay_CALASACIN

Municipality | 4
Of Brfopre( ot
Province of

mLAawA

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If 1 pass the orientation or
training course as a DENRQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task 1 may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Tagalog Version
AkosiMr, AR M. A2EVAW  na
nakatirasaSo. YO¥OL &5 | Barangay
CAUKSA cl-en , Munisipyong
BLOrtd 't , Probinsya ng
ALKWAN &

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali.

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinatkulen na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang,
W m. g

e




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JOREN M. AREVALO is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Arevalo is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

% afmimj” %@xm

HR/Secretary

Qfﬁét | b wro

Detachmeht Commander




BIO-DATA

» fa

PERSONAL DATA gl

posmonpesmen & EF DATE

Gven NamE__ SOCEN SURNAME 7'“@‘?{4"10 P>

eRESENT ADDRESS __ I \MAERE1 Ve Broves FoINT B . Ten v = <

PERMANENT ADDRESS CAVASAGIVURN BEDVES ot AL TEL NOS. .

SeliEg, CALAASVEY B vet

cmizensuip F\L\CIND_ DATE OF BIRTH Soey, \C, O paceorpiat _FOUWT OAL.  RELIGION N -8

AGE ""g*}fw\"&x MALE CIVIL STATUS Sicie HEIGHT [ WEIGHT A ¥g

NAME OF SPOUSE OCCUPATION

NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES :

NAMEOF FATHER LACE] ©. AREVALD  occupamon FHEMEL

LANGUAGES/DIALECTS B\SAYA , TAGALOG

poDRESS | CRASACIER Be0 e Rt AL

NAME OF MOTHER WLW M- AEVA occupation TIOVSE BEFPRL  appgess CAucAG i RIS et P

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY _ LAREN @ A¥EVALO

TeLNos. OA2&A47 498

| ADDRESS CALASAC UEN PO EL  FOWT _ Ac -

EDUCATION

NAME OF SCHOOL & ADDRESS DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
pemMeNTaRY  CAVISACEd guem. ecHooe _ 2004 20\0
HIGH SCHOOL Ko7 MmoALdich  <ehon 200-_20)4
VOCATIONAL
COLLEGE
OTHERS
SPECIAL SKILLS
L )
 EMPLOYMENT HISTORY. [y
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS
:
2.
3.
4.
5
4 wr
CHARACTER REFERENCES Ty
OCCUPATION ADDRESS TEL.NO.
RES. CERT. NUMBER A 1SSUED AT {SSUED ON
sssnumeer _ 36 - VS 0443 -@ ™ NEI CLEARANCE NUMBER _Q LS040
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

 hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge and belief.

SIGNATURE OF APPLICANT

il 2



SOFRONIDE, \ PALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang

Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 95 SOFRONID ESPARDLA
AFFIDAVIT

Ako si_JDREN M PReVALO , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. CALACAGUEN PRoOkEL  TONT Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

[y

Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawaln at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si _ JOREN M - ARVAVT , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

Joefd . erqumD
Namé\aad Signatdre
CTC No.

Petsa:
Lugar:
ﬁD\\ce ceaowee . TRRHER 2072 | 2220022

A o~ mea

AN
Nllagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika ng U ULL ‘".521 <adito sa

nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HA EAH
Doc. No. 40 'WTAN-Y PuUB Ayl
. IC FORPAL

PageNo. M NOTARIAL COMMISSION No. 23\2‘:{'0,3
BookNo. [ UNTIL DEGEMBER 3), 2023

Sarics of 3008 ';;';'%023’3 3449, €/7/2022 PALAWAN

' 7877, 10710/20
ROLL o b 22 FALAWAN CHAPTER

- ANOITTED iy iHE uAIf ON MAYEIZDZZ




PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JOREN M. AREVALO, 25 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%;ngﬁep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . AREVALO, JOREN MATA
ADDRESS .- PUROK 5 CALASAGUEN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . September 15, 1997
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN

PICTURE CITIZENSHIP . FILIPINO
DATE ISSUED: December 22, 2022  GENDER - MALE

VALID UNTIL: June 22, 2023 NO RECORDﬁN FILE

_, TDIOM
NOTE: To verify the authentigity of this Police Clearance, please visit
ID No..TRAHEZ20221222002822 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

37114 NO dd004d ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATTON AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr,_ 0 WeRy M- gy
a resident of
So._pweok 17 _
Barangay_(AGACAGVRW
Mumnicipality
Of _gRodket VilSY
Province of

AR

3

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If T pass the orientation or

willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

-

A VO

Soke gy M.

training course as a DENRQ, [ am |

Tagalog Version

AkosiMr. {ihd Meey M- A@H\0 na

nakatirasaSo. pvety '  , Barangay
CAALE VR Munisipyofig
ReRoode ! PNy , Probinsya ng

_BAA WA :

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kingukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gum: g,




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JHAN HARRY M. AREVALO is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Arevalo is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

&& P’M:Rcm@p\ _‘Q%M«

HR/Secretary

=

Detachment Commander




BIO-DATA

Posmoﬁ DESIRED ' DATE 22 :
cvenname ke Hhery/ suanAmE. FERNAO . M... \\'PFH
PRESENT ADBRESS _BREYY  CAAH VR BRWRL PO RAARAD ' TEL NOS. oo,qq.qgaqg"q.q

PERMANENT ADDRESS BRLY  CAAUCURY BRatFkl 01N paupiadi TEL. NOS.
cmizensHip_ LRI RO pATE OF BIRTH T8 ©%,\2(  pLACE OF BIRTH vl §VIPT peiion Mmu

ace sex WA aviL smms__:&\li\z_\_i___ HeioHT 52" weight _02 kg
NAME OF SPOUSE OCCUPATION

NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES

NAME OF FATHER : OCCUPATION ADDRESS

NAME OF MOTHER ____ _ OCCUPATION ___ ADDRESS

LANGUAGES/DIALECTS _ TR GAVOL 0,1 kv
PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY PRRCIOW, {0/ B . APIIAR  teLnos._ 021733242 ©
ADDRESs PRG/ CAAIAGWR W PBRIDIRE RISy pAGRRAD

EDUCATION .
UEE5 NAME OF SCHOOL & ADDRESS DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED

ELEMENTARY  CAACWS Reooky| Poily pA Qo - 200k
HIGH SCHOOL PULR RATUIMAL RIGHR (oo, J0\0 - 20M
VOCATIONAL o ;
COLLEGE PAARA PR/ TREIC Colkek b &T 2010 -0l
OTHERS
SPECIAL SKILLS

_ EMPLOYMENT HISTORY |y _ |

JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM - TO EARNINGS
N o> W VRELHAND pR P 20~
;5 RN Seeneity  ferey [ FONeTT/  CVheD
3, :
4.
5. J

{NOT RELATED 7O YOU)

CHARACTER REFERENCES |

. NAME QCCUPATIO _  ADDRES e EELINOR
CiP APORE  QnweANw BECY CATH) @Ry AR w&wﬁ RRcoFEC Ruivt
RES, CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
555 NUMBER : TIN NBI CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
I hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge and belief. 7
SIGNATURE OF APPLICANT e



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 25 SOFRONIO ESPAROLA
AFFIDAVIT

Ako si kil ldery P Arxvdte

sa Bgy.

, Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
CAALAGWE L POtk XISt PASWAR | Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and

Natural Officers (ENRO)”.

Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;
Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng

walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si ki Higes v, ARevd Lo , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagaw

a.
JH @ﬁgﬂw

Name and Signature

CTC No. fie_ jearone TRAR I 2002 122

Petsa: 0o 2023
Lugar:
Ni!agdaan at pinanumpaan sa harapan ko ngayun ika ng 3 0 DEC ?02, dito sa

snl RUNIU |

SPANALA PALAW: fAKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang

nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,

pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. “ltl
Page No. 10 !
Book No.

Series of

I

2022

ATTY. HABLEME A, HEMOR
NOTARY PUBLNC FOR PALAWAN
NOTARIAL COMMISSION ND. 2022- 013

"Muum. DEGEMEER 31,2023
8.1183410, £/7/2022 PALAWAN

IBP NO. 207 87; :. 2/;3/213 42" ALAWAN CHAPTER
ABMITTED TO THE BAR ON MAYS 12022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JHAN HARRRY M. AREVALO, 27 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%&ﬂla’ng?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . AREVALO, JHAN HARRY MATA
ADDRESS . PUROK 5 CALASAGUEN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . February 03, 1995
BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAWAN

PICTURE " CITIZENSHIP . FILIPINO

DATE ISSUED: December 22,2022  GENDER : MALE

VALID UNTIL: June 22, 2023 NO RECORD dN FILE

L) A 4 ‘4
on 2
¥

SIGNATURE “THUMBMARK

NOTE: To verify the authentisity of this Police Clearance, please visit
ID No..TRAQ8120221222002027 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

3114 NO dd00dd ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version
1 am M, GEASAL- Q0 HN - #l1[Axp

a resident of ,
S0, LRGN TPOPER
Barangay CAURGAGLEN |
Municipali ol
Of 65?—8%1)'@-?_\3 PO
Province of _

PAUAR A

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest

with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

c.wsmbm

&

sc——-

- -

Tagalog Version

AkosiMr GASHL WOX V0 ATIAND na
nakatirasaSo, { fifSAenrn PG Barangay

CaLFCA(QUEN , Munisipyong
DB REY PoW\ | Probinsya ng’
CAURO AN

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos eng pag-iisip at magandang pag-
vugali,

Kung saka-sakaling ako’y purasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang

| kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
o pansariling motibo sa aking magiging katunglkulan bilang

 isang DENRO/SDENRO.

Lubos na ’ ang,
(ﬁ%@%ﬁ%\»m& L8

7




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. CEAZAR JOHN T. ATILANO is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Atilano is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— lIpilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

6 W@%ww

HR/Secretary

&ﬁ' EL% A- fSmpp

Detachment Commander




POSITION DESIRED oare (0-12- 70
avenname CERSKE OB surname__ R\ LANG w1

present appress _TAPSIN | DROOET'S  PoinT ) ¥ LRGSR re;.uosoqy‘b«fg"?’wz‘t(n

PERMANENT ADDRESs LI CRGUEN | BROoEl  Rouwst + OUSHIT o,

Cmmwﬁ’m oATE OF BiRTH [0 ¥~ 109 PLACE OF BiaT TVENIS W\w REU oy PONRNY Ao

ace UV sex_ TWVE CIVIL STATUS HEIGHT Mlem WEIGHT M s,
nameorspouse CRASTINE MxE  WEENAS : GCEHATON fBusE WIFE

NUMBER OF CH!LDRENMMg aces || MonTRE| OuD

NAME OF FATHER N0 X ATWANG  occupation T AWM B ADDRESS CMSﬁ&UEN]@‘W‘S LB (%
NAME OF moTHER PAONEL G fIWANG (o DRV W soness CUASAGUEN BRAYKEL P\-Thip

LanGuaGes/DiaLecTs CRGAR AN (N

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY (PASTINE  MAE  ©EeMIS 1ainos. OR&ISS AU G4

aooress VARSI | BREOWE'S ©O\NT, b Aukosyn -

EDUCATION '
i NAME OF SCHOOL & ADDRESS * DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED

EiEMENTARY  VON RAMON C-OCES ynE(n. Tiem Savi 2011- VO
HIGHSCHOOL  CRUAGROWER DTG, Wilh Soush- o3 ~o®
vocationaL  TUVOL TGN FC RGw SChwy 20ia - W0
COLLEGE Thuswah diETE YNWERSTY G0 -
OTHERS

SPECIAL SKILLS

- EMPLOYMENT HISTORY |

JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS L OCCUPAT!ON FROM - TO EARNINGS
1 PESSAMED SECOMT] AGRENA {NL- LEWMTY (AAED o871
2 Fu TANTA FIPEELANCE (RidD2n) 2w -\t
3.
4. -
5

CHARACTER REFERENCES gy

NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.

&
RES. CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
555 NUMBER : TIN , NB! CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

! hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge a _ff-

SIGNATURE OF APPLICANT



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 2F SOFRONIO ESPANOLA
AFFIDAVIT

Q ] ¥\
Ako si 0@&5(&(& ®W i Eﬂ—\\’wb , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan

sa Bgy. CACARRGVEN | BOCORE'S RN, pajawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawam at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si WQG‘&N M\\ﬁN() , ay lumagda sa ibaba

nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa. /

Name ana/Signature
CTC No. NoA!\ foice dleasane TRAEE 52072

Petsa: 112002944
Lugar:
Nllagdaan at mnanumpaan sa harapan ko ngayun ika ng 3 U DEC 2022 dito sa
SOFhC \ULAP T AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang

nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hjndi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HA E A HE
NOTARY PUBLIC FDRPAL%&?‘

Doc. No. ___ |23 NOTARIAL COMMISSION ND, 2
il "M%rmt_pﬁczmasn 31,130:?; v
e f PTRNG. 116 J410, £/7/2022 PALAWAN

Seriesof  20%2
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that CEASAR JOHN T. ATILANO 22 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%a‘ng:ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear hergin, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Rscords{and Identification of National Police Clearance System.

NAME . ATILANO, CEASAR JOHN TEJADA
ADDRESS . PROPER CALASAGUEN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . October 18, 2000
BIRTH PLACE - PUERTO PRINCESA CITY (CAPITAL) , PALAWAN
CTURE CITIZENSHIP . FILIPINO

DATE ISSUED: December 22, 2022  GENDER . MALE

VALID UNTIL: June 22, 2023 NO RECORD ON FILE

Toiom

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please wisit
ID No..TRAEG320221222002949 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

3114 NO Ad00dd ON

e — — —————— — —— — —— —— . e e —— — o— o— o—— - o ———— a—- W_— e W S— o — o — — — ——Tr



APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version
lamMr._(rerepe Bgy A. Bacogs

a resident of
So.___ pureok I
Barangay_ MamM RaeL 0T
Municipality |
Oof B mkss POIKT
Province of

PALAWARS

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Tagalog Version

AkosiMr, Geretey Bey A BAcosA na

nakatirasaSo. _Puregk It , Barangay
MAMIBA LoT , Munisipyofig
Lrooke’s misr _,Probinsyang
FACA WAL 3

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
ungali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang

CEn oy K- Bacoss A




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. GERRY BOY A. BACOSA is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from February 16, 2022 to present date

This also certifies that MR. Bacosa is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

<6 m;(@é&ﬁﬁ“” A

HR/Secretary

&g Eu A J&mpp

Detachment Commander




POSITION DESIRED DATE

GIVENNAME_ (BREOS 4 SURNAME_GErReyY | Boy . wmi ABELA
PRESENT ADDRESS _ MAMBALET  BRODKES Poild{__ PALAVAN | Te wos. » '
PERMANENT ADDRESS MAMBALET BIROOKES POIAT  Par Awap/ TeLnos, 09300099 /& )
cmizensHip_PiL/PIX{O___ DATE OF BIRTH zs;égz /9¢  PLACE OF BIRTH AAGSAYSAY A .ReLiGion TV - B

AcE _2% sex _MALE v status_SINGERE  HEIGHT __5-&T WEIGHT 52 ko
NAME OF SPOUSE ; OCCUPAW

NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES '

NAME OF FATHER OCCUPATION ADDRESS

NAME OF MOTHER ___ OCCUPATION ___ ADDRESS

~

LANGUAGES/DIALECTS _ A AT AY NN / TACALOC

ADDRESS

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY  I2AS /(L / & PPACOSATELNGS. 09359 g 34 39

Nmisiin

EDUCATION :
= NAME OF SCHOOL & ADDRESS * DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED

ELEMENTARY  _MAMBALET ELEMENTARY it 2000 = 200%
HIGHSCHOOL  _LPiLan MW7 jomde.  Hinscieo( 2l 20T
VOCATIONAL

COLLEGE

OTHERS

SPECIAL SKILLS

_ EMPLOYMENT HISTORY'

{BEGIN WITH YOUR CURRENT JOB MCVING BACKWARDS]

JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM - TO EARNINGS
i
2
3
4. -
5
o J
CHARACTER REFERENCES pgresreyyayem :
i NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NQ.
iL
RES. CERT. NUMBER ISSUED AT iISSUEDON
555 NUMBER TIN NBI CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
1 hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my WW\
SIGNATURE OF APPLICANT / ﬁ )
/._:



L

L3

SOFRENIL

Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 95 SOFRONID ESPANBLA

AFFIDAVIT

Ako si (Zzerry  Rov 4. ,Bnrrcc_/s/c , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. MAMBALIT 0 RreOKES PoiaT _, Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si Geery  Bey A. BAcosA , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang

_ sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa. L{% i
2 .
Corey 8oy A{/BicsAk

Name and Signature

CTC No.
Petsa:
Lugar:
Rlice dearance : TRAGI Y 2022120200857
A DL 2
ol _Nialaggaama; pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika _ \ ng_Jd V¥ UL L __ dito sa

 PAL AWK

AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. Bq ‘T'Y ENE A, HEMUR
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that GERRY BOY A. BACOSA, 28 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 27,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%}a‘ngﬁep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE




Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and ldentification of National Police Clearance System.

NAME - BACOSA, GERRY BOY ABELA
ADDRESS . PUROK 2 MAMBALOT BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . May 20, 1994
BIRTH PLACE . MAGSAYSAY , PALAWAN
PICTURE CITIZENSHIP . FILIPINO

DATE ISSUED: December 02,2022  GENDER . MALE

VALID UNTIL: June 02, 2023 NO RECORD ON FILE

37114 NO dd00dd ON

TDIDM .

NOTE: To verify the authentigity of this Police l::lagrance‘ please vléit
ID No.. TRABIX20221202008157 hitps://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner
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APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS
ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lamMr.Frenl D
a resident of
So.
Bar&ngay & a4, } Al
Municipality
of B{‘ﬂalﬂ:ﬁ Posnt .
Provine

al/ awan

UA

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQ, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Tagalog Version

AkosiMr. Frealy A Badva Jr na

nakatirasaSo. g Barangay
aArs.n , Munisipyofig
Lrodes  Pont , Probinsya ng
AN ) .

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali, ,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang

 kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
o pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang,

Ez:gzz i/ A M&«Jr‘ > :




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. FRENLY A. BADUA is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Badua is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

Q& MARCRE
HR/Secretary

Detachment Commander




PERSONAL DATA

POSITION DESIRED DATE

ML_AG

GIVEN NAME : Boaduan Jr surname €N fy :
i T ; mnos.MD‘?(klfofﬁzf
eamanent aooress BRGY MASIN _BROOKES Poi nt PALAYhew wos.
CITIZENSHIP oateor skt FEB-25-2000 oyace or sinm BRGY MASIN revicion dodlolic
nee 22 sex MALE cvistarus_SINGLE  waonr_ 57 weanr 9.
NAME OF SPOUSE 2 OCCUPAW
NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES ‘
NAMEOFFATHER Frenly R Pajya  occupsmon N-0-N-E  appsess BROY  MABIN JRogigs Roiné .
NAME OF MOTHERQ Yy S o band occupation N-0-N<E  aporess BRGY  MAAD] N BRoo bint )
LANGUAGES/DIALECTS TAGALDG

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY Frg Ny LA duo ~ s R TELNOS.
aooRess MARSIN  BRIDKPS  PeIMT PALAWAN

S

EDUCATION

NAME OF SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
ELEMENTARY NAAS//Y NATIONAL HIGH SCHeooi 20 /g
HIGH SCHOOL ARS/ Af] 0%@5 HilGH ool 2014
VOCATIONAL ASIN_ _SINIOR H bR Sawa
COLLEGE
OTHERS
SPECIAL SKILLS

'EMPLOYMENT HISTORY | — :

JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS
1. Rﬂl MEL  ACENLY/ INC ~ MARSIN SECYRITY GUARD
5 :
3. _
4. : N 2 s——
X -
e ¥ : . J
CHARACTER REFERENCES pgrrrm=ry ]
NAME OCCUPATION ADDRESS TEL.NO.
RES. CERT. NUMBER ISSUED AT___ ISSUED ON A
5SS NUMBER ’ v @I~ 51T ~750-00000 NeiCLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

! hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge and befief.

SIGNATURE OF AFPLICANT

—



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 75 SoFroN ESPANBLA

AFFIDAVIT
Ako si Ff‘c’f)’)&lj A Bpdua I+ , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. Marsin_ Drooi<’s  Peini , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRQ)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si Fl’ffﬂy A Badua Ir ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

Frenly A PaduaI-
Name and Signature
CTC No.
Petsa Gt 12 2022
%ar Mu\r:/goa arm

Pllee Ueasome” TRAE 222072 120200%) 03

Nllagdaan at plnanumpaan sa harapan ko ngayun ika _| ng _A ULL *’“‘? dito sa

SOFf0p ILA PALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. H E AN
Doc. No. __ |38 NOTARY Py FOR PAE::VOAZ
Page No. __14 NOTARIAL CDMMlssmn ND. 2022-013
Bookhn T o N%NTIL DEGEMBER 31,2023
Series of ___ W2 - 18 [183410,£/7/2022 FALAWAN

PNO.207877 10710
’ /202
"t 2 FALAWAN CHAPTER

R
AUMITTED 10 I'HE BAR ON MAYEIZDH



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that FRENLY A. BADUA Jr, 22 years old, male, single, residing
at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%;ng?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Bl Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verifi

NAME . BADUA, FRENLY AGPALO JR
ADDRESS . PUROK-7 MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . February 25, 2000

BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN
PICTURE CITIZENSHIP  ; FILIPINO

DATE ISSUED: December 02, 2022  GENDER . MALE

VALID UNTIL: June 02, 2023 NO RECORD ON F“.E

NOTE: To verify the authenticity of this Police Cisarance, piease visit
https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

ID No..TRAE2Z20221202008103

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and

the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

ion of

3114 NO dd4004dd ON

o e ottt gt i v i s . it s ! i i i . S S s S S e e

|
|



APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

-

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

am Mr, Emig' - Ak @z eido
a resident of

So. oW W 5
Barangay
Musivioal
of bHrookc's TVowk |
Province of

\owiom

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQ, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

TRAW \RH- AuL

Tagalog Version

AkosiMr, i/ Wit , na

nakatirasaSo. WM , Barangay
Moo | Munisipyong
Owe¥e's Noyww( |, Probinsyang
Lo wooin .

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangahgakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

 isang DENRO/SDENRO.

Lubos na ang,
TRAUNRR -Ake B i




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. FRANJIEH-AHL T. BARRIENTOS is a bona-fide
employee of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation
Security Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Barrientos is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30™ day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— lIpilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

LG mﬂﬁm\%c

HR/Secretary

&i 'EL%‘ A ASmAD

Detachment Commander




POSITION DESIRED DATE

avennamve_ TERAVTIEH - ARL surname____ YABRIENTON

sresentaooress VW AMAY  BAMSIN D PP : TEL. NOS.

permanent AooRess VB TAVAY , MAASIY , B.D.D TEL. NOS.

cmizenstp__[WATIMO  pateorsiry 06 -CG - 02 puaceorsrmi _ k- T°®  reicion  CATHOLIC
ace 29 sex _ MWALE  cvismarus_ SWNGVE e 56 weiGHT T2

NAME OF SPOUSE ' OCCUPATION

NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES

NAME OF FATHER _GIERMAD occupamion __TABMEE  appress VEW _ Davay  MARSIY. DD
NAME OF MOTHER ___EDEN OCCUPATION ___ ADDRESS

LANGUAGES/DIALECTS _ TAGL ALOCR /[LOCAVO
PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY GERMAY  DARRISWICS 3R TELINOS. CAW 10 af 4S50

ADDRESs __YWew __NAPAY — TANSIY DROOKE'S  R0\wiX DALAW AW
L Y

EDUCATION

NAME OF SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
ELEMENTARY

HiGHscHooL  DAASIMY NATIONAL #iah Sciool

VOCATIONAL

COLLEGE

OTHERS
SPECIAL SKILLS

J0B. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM - TO EARNINGS

{NOT RELATED TO YOU)

NAME QCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
|
RES. CERT. NUMBER 2 DIO F 5 ISSUED Afggwmfxsu\) B.PP ssuspon 02 - 087" 22 5
$5S NUMBER ' v S15~ 5~ 199-00000  nsi cLEARANCE NUMBER QD45 @
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

1 hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowiedge ap, -

et



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 05 SOFRONID ESPANOLA

AFFIDAVIT

Ako si FRANTIER ~AlL T DARRIEWNTCS |, Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan

sa Bgy. _MAASIV _ DPROCEE'S DolwY

, Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and

Natural Officers (ENRO)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;
3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng

walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si | PAMTIER -AHL  DABRIENTS ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

Nllagdaan at pmanumpaan sa harapan ko ngayun ika

TRAMYIEH - AR

Namé and SEnJature

CTC No. fo\e Cheasaune T%x%mimw

Petsa:
Lugar:

ng ) 6 DEC mn? dito sa

SOFRONIO ESPANDOLA F \[AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay Iubos na namnlwala na batid niya ang mga mlalaman ng kanyang sinumpaang

pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. __ \Ue
Page No. 5l
BookNo. T
Series of 21002

i ay hindi tinakot, pinilit,

)
VENE A. HEMOR
BLIC FOR PALAWAN
NOTARIAL COMMISSIDN ND. 2022-013
UNTIL DEGEMEBER 324523
'F;;R"laozgssﬂin +B/772022 PALAWAN
/877.,154i0/2029, FALA
e vt \WAN CHAPTER
AUMITZED 10 THE BAR ON MAYSIZDZ2



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that FRANJIEH-AHL T. BARRIENTOS, 20 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 27,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%alngg\ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE




Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and identification of National Police Clearance System.

NAME - BARRIENTOS, FRANJIEH-AHL TORRES
ADDRESS - SITIO NEW PANAY MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . June 08, 2002
BIRTH PLACE : LA TRINIDAD (CAPITAL) , BENGUET

3114 NO dd4d003dd ON

PICTURE CITIZENSHIP . FILIPINO

|

DATE ISSUED: December 22,2022  GENDER : MALE

VALID UNTIL: June 22, 2023

NO RECORD ON FILE
|
J Toiom
NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit
ID No.. TRAX4520221222003072 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr, MiRI< DAves BAunstiy

a resident of ‘

So. Maps v BRO2KEY Pt Col.
Barangay
of Rwoolkels Point

Province of
p

s

dlow/ow:

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Mawk eve Bow b

Tagalog Version

AkosiMr,_Meay k Dave F Boytsie, na
nakatirasaSo. _Masgs v  , Barangay

Byookels Point , Munisipyong

t Podowrcy ny , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
ugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
o pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
| isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang,
Mew\c Devg 4\?cw47i‘lza




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. MARK DAVE F. BAUTISTA is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Bautista is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30™ day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

& marek) i IAS
HR/Secretary B

Ny .EL%A- ASmpD

Detachment Commander




POSITION DESIRED DATE

Mpnrx DpVE surnAME. B RUTT |2 Tw T
PRESENT ADDRESS MPBs)p TEL. NOS. O“'?Lfrafb Qe

GIVEN NAME

PERMANENT ADDRESS _ V19 B Sav BRO0ISES PoinT  Poinwany  TeL Nos.

cmzensuie_Filpine DATE OF BIRTH _ {5 - Q. PLACEOFBIRTH __ M4y RELIGION __ 01 RS PE i
AR PIPGE . ’
AGe _ 30 sex M CIVIL STATUS ueiGHT_ S | * weihT __ S ¥

NAMEOFSPOUSE _Jerlina  RBpRgIIST P - OCCUPATION ___HOUWS g W/IFFF

NAME OF FATHER _IYM R Ig LI TS Bavkghaccupamon _CRLPEIV TER apppess MpB v Biopke's $oipr B}
Mbinsin Buokds Rudt Pol.

NAMEOF MOTHER Melomn, 2 Buuhit= occupation HousE wir

LANGUAGES/DIALECTS ___ Towmadp o
PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY _ Twrline.  BavAids TELNOS.  O0S|19¢32¢21
aooress_MIBOSIv  RBRooKES  Po,nt  PRL.

EDUCATION

NAME OF. SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
ELEMENTARY Raagin- Elgmentary Seobeel 2065
HIGH SCHOOL _.%%ur_ﬂzha.ﬂ’_&igb&u 2009
VOCATIONAL PEOT ~ i PENTRY MO 2618
COLLEGE
OTHERS
SPECIAL SKILLS

e -2 v 4 ; e % 7
EMPLOYMENI HISTORY (BEGIN WITH YOUR CURRENT JOB MOVING SACKWARDS)
JOB. NQ. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM - TO EARNINGS
i REM)DMEL Abewey MARSW  CECURITY (uARp — ©4-Q1-22 —
2,. -
- P

»
]

W
s

CHARACTER REFERENCES pgreryems

NAME OCCUPATION ADDRESS TEL.NC.

RES. CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
555 NUMBER P, ® ____ NBI CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

I hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete t the best of my knowledge and belief.




| 5%

Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 25 SoFRONID ESPANDLA

AFFIDAVIT
Akosi_ MBk DpVE = EBRUngTn , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. MRRSIN BRooki's PoiMT , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si Mbaei Dpve BDUTMTI—), ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

MpRri Dvs Ravisip
Name and Signature
CTC No. 281058
Petsa:_i<~12-2,
Lugar:
Plice earome - TR AFGE2072 12020070l

Arme

Nllagdaan at pmanumpaan sa harapan ko ngayun ika ng U_UL [L -__dito sa
SOFRONIOESP \ PALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. l‘b:’ ‘?" HA A. HEMOR
Page No. __ 4 NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN
BookNo. I NOTARIAL COMMISSION NO. 2022-013
Seriesof 1012 UNTIL DECEMBER 31,2023

PTRNO.1163410,6/7/2022 PALAWAN
IBPNO.207877,10/10/2022.PALAWAN CNAPTER
ROLL NO. 27008
ALWiIlTTED 1L I'HE BAR DX MAY B/2D22



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that MARK DAVE BAUTISTA, 30 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%ﬁﬂ:nggep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



: PICTURE
DATE ISSUED: Deceiuiber 08, 2022
VALID UNTIL: Jume 86, 2023

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

]

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone roulinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . BAUTISTA, MARK DAVE FABROLIAA
ADDRESS . PUROK 5 MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE - May 08, 1992
BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAWAN

CITIZENSHIP  : FILIPINO
GENDER . MALE

NO RECORD ON FILE e




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr. MICHAEL PANIEL ¢ BRIOLE
a resident of

80,5110 sARsARAN

Barangay A BUNGR§
Mumnicipality

Of BRoOKES, Po1NT
Province of
TALAWAN

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation,

Respectfully yours,

VA7 S
MicHAEL DAVIEL c- BRr1GoLE

A

Tagalog Version

AkosiMr. MlcHAEL JANIEL € BRIGOLE  na

nakatirasaSo. (w0 gAgsABMW , Barangay
@ROOKEY POINT , Munisipyofig
PALAAL

, Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-

uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO,

Lubosna(ﬁ@ang,
MeHAE L U L‘_ L BUGOLE o :




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. MICHAEL DANIEL C. BRIGOLE is a bona-fide
employee of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation
Security Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Brigole is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30™ day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

HR/Secretary

&0‘ _EL@% A- ASHWitD

Detachment Commander




POSITION DESIRED sare. 10 12 202

GIVEN NAME Y VANIEL #- surname_ BR\GIOLE : M.t AY

SA .
PRESENT MSSQ\TIQE\'I:&\%U%DS BPOOKES TPOINT PALﬂWﬁF‘ : TEL. NOS. 057655:( (7{0

PERMANENT ADDRESS $ITIO_SARGABAN BRGY. AMBUNG0S BPODREY PowT  PAL - TEL NOS. 0465321250

cmizensiie_T\W\PINO DATE OF BIRTH 01,\0 80 PLACE OF BIRTH LUCERA QIXY  RELIGION ROVIAD cATHOLIC

ace _ 22 sex _ _MALY aviLsTaTUS S\MALE  weieHT (53 WEIGHT 60 b
nameorspouse _GEASA < SAMBRA : OCCUPATION SECURVY _ GUARD

NUMBER OF CHILDREN ?* LISTOFTHERAGES__3 _YEARNS oD | 22 ?Avs oLy

NAME OF FATHERCHARLIE  §  g¥NA  occupation EARTMER ADDRESS AN BUNSDS %m\ées ROWT PAL.

NAME OF MOTHER S¥MNELVY  B- SEPA  occupaTion HOY __ ADDRESS ARVGONGE, BRSO EA W g

LANGUAGES/DIALECTS TAGALDG
PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY TEMWVELYS  §-  SIPA TEL.NOS. 0 36FA 71 6O
ADDRESS SAT\0 SARSABAN  BRGv: AMBONGOS  BRODKEY  FOWT  PALAWAP.

.

EDUCATION : ¢
5 NAME OF SCHOOL & ADDRESS - _ DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED

ELEMENTARY BAYDG TLEMINTARY AP Bungoy 2612 - Q013
HiGH scHooL  NBUEG MATNAL Wk Stoo BRI 200 q - 2220
VOCATIONAL  EULCTHCAL  (NSTALATON mAwtiaeg . © Es DA 2014
COLLEGE MoA :
OTHERS i
SPECIAL SKILLS  —
. v
""'EMPLOYMENT'HISTORY (BEGIN WITH YOUR CURRENT JOB MOVING BACKWARDS)
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS
1 KWVEN TRUUNG Tar Jast PUCkTO PRisisa  TRUCK  WeLfEe
2 REMVTAML  MAANN m ST ARTY  GuAR)
3.
4- : —
5. :
4 J
CHARACTER REFERENCES r=rmry ¢
NAME : OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
RES, CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
555 NUMBER 35- 1300343 -6 N 6190-419- 857 - 00000 Npi CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON

1 hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge ﬂ;xf‘kf-
SIGNATURE OF APPLICANT q/



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 2F SOFRONIO ESPANOLA

AFFIDAVIT
Ako si MICHAEL DAV - BRIGOLE , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. AMQuNeos gRoores Rl Fa , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si M/ W &FL DANIEL - RBRicwLT, ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamgng at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

¢

Mic U BB \EX| ¢ BHore,
Name and Signatur,
CTC No.

Petsa: 10~ 12 “Q’Oj/l

Lugar:TUR~ TUB ARV, vA#M
Pl Creatonne @ TRAPDD2022122200\G0D

Nllagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika . ng 3 L ?022 dito sa

soﬂ— ANOLA PALAWA r AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HARLENE A, HEM
Doc. No. __ 143 NOTARY PUBLIC FOR PALAW%'G
Page No. %D NOTARIAL COMMISSION NO. 2022 013
Bectni - & UNTIL DECEMEER 31,2023
Sy e PTRNG. 1163410, £/7/2022 PALAWAN

I1BPN0.207877, IDI:‘I;/ZDH PALAWAN CHAPTER

ROL
AGMITTED TG iHE BAR OK MAY B /12n22




PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that MICHAEL DANIEL C. BRIGOLE, 22 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 27,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%:nz,s\ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



i/

PICTURE
DATE ISSUED: December 22, 2022
VALID UNTIL: June 22, 2023

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . BRIGOLE, MICHAEL DANIEL CAMAY
ADDRESS - SITIO SABSABAN ARIBUNGOS BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE - July 10, 2000

BIRTH PLACE - LUCENA CITY (CAPITAL) , QUEZON
CITIZENSHIP . FILIPINO

GENDER . MALE

NO RECORD ON FILE

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit

ID No..TRAPD020221222001900 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

37114 NO dd004d ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lam Mr,_\owur - T UKkVop |
a resident of

So. . - i
Barangay wyoMpaler .
Mm&icip&ﬁty‘ v

Of Wvooke 5 o
Province of

LA A

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If T pass the orientation or
training course as a DENRO, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation,

Respectfully yours,

Tagalog Version

AkosiMr, dgYop - T “MALop na

nakatirasaSo. Mewwalo ¥, Barangay

Rrwok <'s Poipl , Munisipyonig
PALA/AN , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katunglkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lub(Wﬁng,
AEgh/ T CATALON Ll




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JERON T. CATALON is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Catalon is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30 day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

e mmd?@mf
) QEDZ

HR/Secretary

@gﬁ% A fEMAD

Detachment Commander




POSITION DESIRED DATE_pckober 12,22 [

GIVEN NAME Aglom- ____SURNAME CATALOY ' - mL_TAPor
PRESENT ADDRESS v’ﬂ?f WambaloT Brovte e Penil PALAsAN TeLnos._0A 12145146 0

PERMANENT ADDRESS v,% MaPrbaiel Baokde ol Ti Al FEL NOS._0A 5 23&3 o5

CITIZENSHIP DATE OF BIRTH 00 pLacEOFBIRTH Mambhol o1 reuicion _ lelaum
ace D0 sex __VIBLE __ cvusmrus_ SIMGLE  pear 5% WEIGHT __ 29
NAME OF SPOUSE : OCCUPATION

NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES

NAME OF FATHER _ABALEN - . cATALoMccupsmion - C - P F Aoeasss_ggp mambahlol ‘bmo\f&‘& Xh
NAME OF MOTHER £0s% R CXIM-oY  occupamon M2 7 =7 7~ apoRess ey oMo o). 61 BrogkLe KV
LANGUAGES/DIALECTS ThinA | vedim

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY Rose . T-  CATAL O¢ TEL.NOS. 00y 15 5362 Sv5
| ADDRESS &% N bal &1 Rreoke'sc Pop T DAlASed

EDUCATION .
NAME OF SCHOOL & ADDRESS* DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
ELEMENTARY : bl &T Do
HIGHSCHOOL a 210) 50\4

VOCATIONAL

COLLEGE AtAS AN STATE-Didvicaty
OTHERS
SPECIAL SKILLS

- EMPLOYMENT HISTORY

{BEGIN WITH YOUR CURRENT JOB MOVING BACKWARDS)

JOB. NO. NAME AND COMP, - ADDRESS . OCCUPATION FROM - TO EARNINGS
1. beAAMEL DG Oy ] NG - MANCIH SECOW Y. (10 pPd (. Moahe
17/ !

woa oW

CHARACTER REFERENCES pgrerye=m ;
NAME GCCUPATION ADDRESS TEL. NQ.

RES. CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
SSS NUMBER N 516 - 240 =S4 (2 - DOOONB! CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON




Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 2F SOFRONID ESPARBLA

AFFIDAVIT

Ako si JEOM: T AT AoV , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. MlamoaloT Bypoke's S PoiH)l _¥.L , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungko! sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si \&foyi - T- CATAL oM , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan Iaman/ 2
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

NamSIgnature
CTC No.

Petsa: Y- 12, 20292

Lugar:MA¥D 4001

Rlite Cleaxmnce TRAMAB 2072 1202006489

ilagdaan at pinanumpaan sa harapan ko ngayun ika _{2 ng OCTORER . 2o dito sa
I0ESPANOLA PALAWAN' AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

SOFHC

E:;elmz __._Lﬂ—%q ATTY. HABUENE A. HEMOR
NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN

BookNo. NOTARIAL COMMISSION ND. 2022-013

Seriesof 2022 UNTIL GEGEMBER 31,2023

PTRNO.!163410,8/7/2D02% FALAWAN

18P NO. 207877, 15/10/2022. PALAWANCHAPTER
ROLL NO. 77008

~ AGNIITTED TU i'HE BAR ON NAY & 72D22



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-716

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JERON T. CATALON, 22 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%kl';;ig{:ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



PICTURE
DATE ISSUED: December 02, 2022
VALID UNTIL: June 02, 2023

<

figsve
2 :&;—E &

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . CATALON, JERON TADOR
ADDRESS . PUROK 2 MAMBALOT BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . September 19, 2000
BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAWAN

CITIZENSHIP - FILIPINO
GENDER . MALE

NO RECORD ON FILE

NOTE: To verify the authenticity of thig Police Clearance, please visit

ID No..TRAMAB20221202006689 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

—— ———— T — — — — o —

3114 NO dd004d ON




APPLECATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lam MA o RovY N Colye

a resident of
So. ;
Baranga

Municip
orxpprets 0N

Province of

SRA AN

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRGC without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest

with the task T may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

%*A;D? oL

#

Tagalog Version

Akosilvﬁijﬁi_gbv’ B CoeDT qa
nakatirasaSo. ‘T 1IAN , Barangay

-

R

Prosoktls 5\ v, Munisipyoig
N , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulen na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
o pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

 isang DENRO/SDENRO.

Lubos najGumagalang,




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JOHN BOY N. COLDE is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Colde is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

S61 MARCR)
HR/Secretary

ég 'n%/#- Knifo

Detachment Commander




B’IO-DATA :

- PERSONAL DA

POSITION DESIRED\SFEC. WP (TY A RFED oare D-12-2022 |

GIVEN NAME, hﬁﬂ—& Pov surname_( DLT B
. nesentappress L VTN PRODVTE TBINT  PAENAN momoovm&l%

PERMANENT ADDRESS [T VIR B posOpTls: INT TR 1 nospDATT M &
cmzensip L AP AN O e oF airmi T | — 222007 ace oF mir RRoobIS  revcion NRBLIC

ace 9D sex _WALE v starus I NE-LT  umeHT 20 /. weiGHT _ & (o

NAME OF SPOUSE ‘ ¥ occumlou A/{V A’
N e :

NUMBER OF CHILDREN ‘ LIST OF THEIR AGES N L A

NAMEOFFATHER TRBEZT L. COLPE occupanon T PR apomess \Dlishrs ©Peul=T T0UST it
NAME OF MOTHER’ANAV%P\ N, Cx()uﬁfmm“ﬁkmb \%DW‘—AWE@HM Reowrtlk TInT F
LANGUAGES/DIALECTS | 1A Ly w3 A1)

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY TEL. NOS.

ADDRESS’H’W% RPoDETS  Poysy AR

S s =3

'EDUCATION . ' y
NAME OF SCHOOL & ADDRE DEGREE RECEIVED :

ELEMENTARY ‘P‘LﬁN TR S l/
HiGHScHooL TR WATID] LW
VOCATIONAL ]l <CENOE L0601

COLLEGE

OTHERS

SPECIAL SKILLS

JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS
1. D ppke/— ROt Fol T P ROR5-2000¢
- -
3.
4. -
5.

CHARACTER REFERENCES gremye=

NAME CCCUPATION ADDRESS TEL NO.

i '

RES, CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
555 NUMBER 2.5~ AB( 4.2/ 2 rm\gé"—&if/)“%’,ﬂ ~0 007D NBI CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
1 hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge ;’A:b
SIGNATURE OF APPLICANT cooeoe——— "‘



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 25 SRFRNNIO ESPANOLA

AFFIDAVIT

Ako\Lij)!'N EN N &D\/W , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. 1?)\/}%0 \%?ﬁd’ﬁi&% NY v iR Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako s}\gbﬂﬂ 0¥ Ny QoLB | ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang

sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.
Nl gipf Qs

Name and Signature

CTC No.

Petsa:})- 12— 2025

Lugar:?\?hf*ﬁgﬁ\\

folice. creasanee fo: TRAL\R 2002120 200859

Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika ____ ng( J U UEL WL dito sa
SOFFONIOESPANOLA PALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay_hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. 136 ATTY. HARLENE A, HEMOR

NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN
Page No. 27 NOTARIAL COMMISSION NO. 2023- 013
Boc?k Nel.o & & o7 UNTIL DECEMBER 31,2023
Seriesof 20272 PTRNO. 1163410, 5/7/2022 PALAWAN

1BPRO.207877, 10710/2522.7 ALAWAN CHAPTER
ol ROLL NO. 77006
ALITTTED 1 U i'HE BAR CN MAY 6/2D22



R

g g PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES

Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JOHNBOY N. COLDE, 20 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Magk%n%ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



! Republic of the Philippines
s NATIONAL POLICE COMMISSION
‘@ PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . COLDE, JOHN BOY NORSIN
ADDRESS - PROPER 1 IPILAN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . January 22, 2002
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN

PICTURE CITIZENSHIP - FILIPINO
Y T
DATE ISSUED: December 02,2022  GENDER : MALE 7

VALID UNTIL:  June 02, 2023 NO RECORD ON F"_E

P LISEO §C CRU
TDIDM

NOTE: To verify the authentigity of this Police Clearance, please visit
https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

3114 NO dd0O4d ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

a resident of

So.fUIOE 4

Barangay \\/\’& ! (bLLLOT'
Municip

Of &otwb keSS vour
Province of

PALA ST AN

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If T pass the orientation or
training course as 2 DENROQO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours

EERD T 2 ©A VAN

Tagalog Version

Tam MrLCLRWNAND  C. OAfuM) Akosingr FE TSINAND D4 BN,

nakatirasaSo, , Barangay
LAMIANOT Mumsxpyofxg

TROCOKSE  PoWT— Probmsya ng

CALAIA K .

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
vugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulen na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gum g,

‘FEQ§\U/& Co DATU N e




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. FERDINAND G. DAPUN is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security

Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Dapun is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point

Palawan.

Certified true and correct:

Q& mmz@%% PILAS

HR/Secretary e

Ao

Detachment Commander




PERSONAL DATA
posimon pesirep SECU DT~ GUARD _ odD-28-2022

( GIVEN NAME ) ( MIDDLE NAME ) ( LAST NAME )

PRESENT ADDRESS: %?‘LY MRM&A\LT ?Lzﬁk ( E%ckE‘g %(NT VA'L MOBILE NO.: OO) Q S U) ?:7 -Q O :
PERMANENT ADDRESS: MkMF?PrUST @MGKE\S POWNT PALPN\\ AN HOME NO -
DATE OF BlRTH:D_q;\L_\Q_L_ PLACE OF BIRTH:MCITIZENSHIP BUPING reicon: ROM P‘N CRwde

ace. Bt sex _MMLE oy starus MARRIED o _B'Y WA G LS
NAME OF SPOUSE: M‘\'&Y JUILEY p. DA'?“N occuration:_ ROUSE WARE
| NO. OF CHILDREN: __ L. THEIR NAMES AND DATE OF BiRTH: _ PEWDS JAY B - DMN 00-o(-8n
FATHER'S NAME: (( OCCUPATION: Lf ADDRESS: /f
MOTHER'S NAME: (e OCCUPATION: [ ADDRESS: 4
LANGUAGES / DIALECTS YoU can speak or write: Tt OUTAY NEN  Blsaa, T(aceMio L CONUNCA
PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE oF emercency: _MEILAGRGS B, BSCOEIN reLaTionsHip: AUNTVE

aooress:_MAM BALST ?\)%\Ll ROCCLE'S Pt PALAWAN 1eL no: DAAG 2035073, ]
EDUCATIONAL BACKGROUND

NAME OF SCHOOL & ADDRESS DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED

| ceventary,  CADAC AN COTAGATE, BILEM SChcen CUNOUWNE 90 -6
HioHscrooL: _UANAD ¢ty NAT \ONAL L Gl L UNDER, C’QAD“A\E \QQ‘(, oK

COLLEGE:

.| VOCATIONAL:
SPECIAL SKILLS:
i EMPLOYMENT HISTORY
NAME OF COMPANY AND THEIR ADDRESS OCCUPATION FROM - TO SALARY
We, MINWG  CORRORATIG N OpAPLER U1
INE, MIALINGE GO ATION TESPETEL nebF
MACRY AS\A  Mini(AG CLRPsRATMN DT ER N0'E

REsitarL \PUAN NlCkBL Coeeaesten SECuRy GVARD 7010
CHARACTER REFERENCES

NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.

ADARNA BRUNDA BIEP BN, CBUNCAL MAMBAGE . Rk {
Baue DEW ¢ Ruz Uy counew  MaMBAGT, ot 1
<

DALEES Y- CADLAGN 10y COONGIL MmBAwt  Rue 1

SSS <t e sl PHIBHEAITH#: o~ o . PAGHBIGH#: TIN #: contained in this bio-data are

true and complete to the best

RES. CERT. #: ISSUED AT: ISSUED ON: . of my knowledge and belief.

NBI CLEARANCE #: ISSUED AT: ISSUED ON: }%%L

PASSPORT #: ISSUED AT: ISSUED ON: 3 SAGNATURE OF APPLICANT
VANDA BD (O) ;

Hl




l Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 05 SDFRONID ESPARBLK
AFFIDAVIT

Ako si FELBWAND G DARW) Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. VAAW\ OALOY  eRsOdes POWT P/ palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako siFCVvD\QA-UD G . DAPMY ay4umagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

mang at walang

Tenol S o. AP
Name and Signature
CTC No.

Petsaw 03 o820~
Lugar: YW ALO T
\’d\cf Uemione T TRAWD! 2072 | 22200 248

a A NCP .u,r,:”
leg_gdaan at pmanumpaan sa harapan ko ngayun ika _-  ngl. _U UELv (UL - dito sa

SDFI"'"” vILA PALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. __\3%3 ATTY. ENE A HEMOR
Page No. _tg— NOTARY PUBLIC Fop PALAWAN
BookNo. ¢+ NOTARIAL COMMISSION NO. 20723. 0I3
Series of 022 ks RN%N”L DEGCEMEBER 31, 21423
53
g 84410 +£/7/2022 FALAWAN

77 lUILg/ZU'Z? FALAWAN CHAPTER

RO
-AQWITTED T0 THE BAR ON MAYE /2022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that FERDINAND G. DAPUN, 38 years old, male, married,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%k:ngg\ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . DAPUN, FERDINAND GADAT
ADDRESS  : PUROK 1 MAMBALOT BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . September 11, 1984
BIRTH PLACE . KABACAN , COTABATO (NORTH COTABATO)

PICTURE CITIZENSHIP . FILIPINO
DATE ISSUED: December 22, 2022  GENDER : MALE
VALID UNTIL: June 22, 2023
¥ NO RECORD ON FILE

/ 7/.

NOTE: To verify the authanticity of this Police Clearance, please visit
ID No.. TRAWO0I20221222002178 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

3114 NO dd0234 ON




APPLECATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr. \ipeeeny wivrd g Do®
a resident of
So._QogenN g
BarangaL,mmr\_mﬁ._L
Municipality
Of _{eoo\<¥\
Province of

R i) AN

0 Y

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If 1 pass the orientation or
training course as a DENRQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Lubos nﬁzlang,
AW y & 9odY

Tagalog Version

AkosiMr.\Jg0T w80 _Zaieh ¥ - N0\ na

nakatirasaSo. yene . &, Barangay

VAWM oW T Mums;pyong
De0o% e YOAN\Y Pl’ObmSYa ng’
P A L) R

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
%@ngatawan. maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang

 kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katunglulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

ol




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JEOFREY RALPH E. DIOSO is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Dioso is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— lpilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

$& I
HR/Secretary

&fc%
ELUER| A ASTH

Detachment Commander

\,‘\S ‘ ’<'




BIO-DATA

POSITION DESIRED DaTE DX\

GIVENNAME__ JEOTRE Y QAR SURNAME____ D1O§D

PRESENT ADDRESS MANDALOT  QRbOVE'Y 0w\t ppcdwpar TEL NOS.

PERMANENT ADDRESS Y(\wnoiox  mROOvt's  FOIT  prudwony) TEL. NOS.
cmizensuip__THVIRTHD  parteoF BRTH 8%-30-19919 pLACE OF BIRTH MAMBALOT  RELIGION _CHRTHOL ¢,
AGE __ % sex _ WRLE  cwi satus mAeei€D HEIGHT _B®_9'10 WEIGHT ___84
nameorsrouse_TNHRY QETW oWk pFosd occupation___TMOUSE WK

NUMBER OF CHILDREN | FIG i Wb ol A usTorTHERAGes_ < Yke( O
Nawe oF FaTHER KFHALNG  S05D occupsmon HRY, bk oopess MAM B & LOT DROWT Sty
NAME OF MOTHER CM\IABTTY DI00 orypamon  NOWT \Aﬁ aporess ABMHASALDY prodks G4 L .

e
LaNGuaGesDiaLecTs | TNGRLL E1
PERSON TO BENOTIFIED IN CASE OF emercency WAS  QUIEE ONIING BCKS e nos. QOIS - 2AT ~ QUBY
aopress WM B,  BRoOKTE PeT\ T PALAURNY
5 b S
EDUCATION : ]
' S5 NAME OF SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
ELEMENTARY Nanemar  gEmrney) Sclije S0 vy o\
HIGH SCHOOL VAP 7 SO LD B 201%
VOCATIONAL
COLLEGE Ve Y e et i Coker 1020
OTHERS
SPECIAL SKILLS
L 9 v
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION _ FROM-TO  EARNINGS
1 e iy exr A )N FERACKE & 208D -202| 2 200
2 :
3.
4. -
3%
. J
CHARA_CYTER"REFERENCES. (NOT RELATED TG YOU) ]
NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
EORIE Dk G dety  cnoviae  ANOALDT  DEOmeRy  Pwelt ok
Meerp  gppe _wWl cooNcal . Mamafior QeppwC)  von T Pey
RES. CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
555 NUMBER "o g NB! CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON )
I hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge ”@ &
RN VOUPARE. | 2. sk LB % Lo Rivse




Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNIQIPALITY OF SOFRONIO ESPAROLA
AFFIDAVIT

Ako si UEDSeY)  whfy  © - VIR~ pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. \pmupmo T PA0WEN  vouv T ®A L Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si e ree) W ol D1 ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

QAP FEEY My Ddd

Name and Signature

CTC No.

Petsa:__ LT o WL
Lugar:__mamdMuir

Rl dearance : TRAQ 2R 2022120200 H

Nilaodaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika _~ ng o It DEC M7 . dito sa

SOFRONIN SPANDLAPRALNWAR AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATYY. H E A HEMOR

Doc. No. __ &} NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN
Page No. ___ 2D NOTARIAL COMMISSION ND. 2022-013
Book No. | UNTIL DECEMBER 31,2023
Seriesof 2012 PTRNO.1153410,8/7/20292 PALAWAN

I1BPNG.207877,16/10/2027, FALEWAN CHAPTER
¢ RGLL ND, 77008
AGNHTTED i L THE BAR ON MAY § /2022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JEOFREY RALPH E. DIOSO, 23 years old, male, married,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%}aﬁggep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME - DIOSO, JEOFREY RALPH EDEP
ADDRESS - PUROK 2 MAMBALOT BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE - August 30, 1999
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN

PICTURE CITIZENSHIP . FILIPINO
DATE ISSUED: December 02, 2022  GENDER : MALE

VALID UNTIL:  June 02, 2023 NO RECORD ON FILE

3114 NO dd003d ON

PMG LISEO RC CRU
Q.R. CODE TDIDM

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit
iD No..TRAQ3K20221202007174 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lam Mr. 2L ¥ PIOLE
a resident of
So. : Lo 3
iu%ymww :
VUG o
of l%&gyot’szsﬁ PO
Province of

ALY wWaw

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If T pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation,

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Tagalog Version
AkosiMr, AL TTDRES ,na
nakatirasaSo. NP/ Barangay

LU0V EI Wl | Munisipyohig
PRI A/ , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
wugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos

i b Y
AEL s S &

/..v




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. ARIEL Y. FLORES is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from February 16, 2022 to present date

This also certifies that MR. Flores is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30'" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

6, m#&éﬁ%é@@;%

HR/Secretary

d‘ﬁ EL%JE A- A0

Detachment Commander




| BIO-DATA"

~ PERSONAL DATA

POSITION DESIRED D%’N RO DATE M \b,ZUQQ =)
GivenName_Avi ‘ surnAme__ [ |01T( _ ML_o{en
pRESENT ABBRess 140510 Biokes Pt VA goad . TEL.NOS. A
peamanent Apress 100610 ookes 1o - Palowan TEL. NOS.

cmzenssip__ U0 pareor Rt 04-09- 1977 prace or sirtn (@\flﬁ@f@mﬂ* A revicion _Roman ol e
ace LD sex _llole CIVIL STATUS &ﬂ@f/ ueiHt 3 C weight

NAME OF SPOUSE : OCCUPATION

NUMBER OF CHILDREN __ LIST OF THEIR AGES '

NAME OF FATHER MVW\@\(\D T occupamion /([“"W" ApoRgss_ Ndan)) D.9.p

NAME OF moTHER JTGUC T 0ieg _occupamon A0dee Wik apopess Maatin 3O T
Lancuaces/oiaects Jadelon , Bglh Yoo Aadienen

PERSON TO BE NOTIFIED IN cassoieme;teeuc‘v T Flod TEL. NOS.

aopress Ao B0 §

: T : .
EDUCATION :
- - NAME OF SCHOOL & ADDRESS - DEGREE RECEIVED YEAR GRAJ%}S%D

ELEMENTARY Maacin Flepemia (o hov) LTS
HiGHscHooL Mgl Nedhova) gh Lo had’) QUG- JOI%
VOCATIONAL , ;
COLLEGE falewon  Gode Tnivererty gt ([adet Ot aduaic
OTHERS
SPECIAL SKILLS

\ J

 EMPLOYMENT HISTORY T )
JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS ~ OCCUPATION FROM-TO  EARNINGS
e [ PEninnsy &LEneN _(RENAT)  couAeD Lo
2 / .
5
4
=
|/ J
CHARACTER REFERENCES peosreysspmes ]
NAME " OCCUPATION ) . ADDRESS, s TR
Tomny  ReDE a0 mAST '?Wf”%‘f_ , ’{% s
Biner pip20 P 7A@ R OTEAN VAT
=
RES, CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON ,
SSS NUMBER v (01 =111 <14 Y-0D D O nBi CLEARANCE NUMBER |
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
I hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my fﬁj e fef.
SIGNATURE OF APPLICANT £— L&
/



Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 8F SOFRONID ESPANOLA
AFFIDAVIT

Ako si f“FL ™/ wau% , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. BRI ‘6%0'91(324 Yol YALAWAY Palawan matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRQ)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si ARy V- FLORYS , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotoha lafhang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa

e }(r Frnes

Name,aﬁd Sigr\;ature

CTC No. (a0 i1 239D 214 5

Petsa: 0,24, >V

Lugar: fSTW’M PPN Broryes Fosy
Wole Cpamne  TRAHFV 2022120 200998,

Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika ng '! n DEC 7022 dito sa
SOFRONIDESPANOLA PALAWAIL AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siyz indi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

NUTAPY PUBL C FGR PALAWAN
Doc. No. |\ NOTARIAL 3
UHMW 1] ‘i"‘ 2022
Page No. 5 UNT”.. U i) : 2 | ,}’323 0,3
BookNo. X PTRNG. 1153410, 5/ “2 FALAWAN
Series of 01 18PNG. 20787 "‘ 2L

$0ZHR2EF ALAWAN
ROLL ND. 75008 sionind

AOMITTED 10 i'hs BAR ON KAY 812022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that ARIEL Y. FLORES, 25 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%a‘ng:ep, RN, MD

License No.; 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE
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Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME - FLORES, ARIEL YAYEN
ADDRESS : PUROK-7 MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . April 09, 1997
BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAWAN

PICTURE CITIZENSHIP - ﬂUPmo
DATE ISSUED: December 22,2022  GENDER : MALE

VALID UNTIL:  June 22, 2023 NO RECORD ON F"_E

3714 NO d40234 ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version
Lam Mr. (PERALD P JARDIN

a resident of

So. &uf%zl iPILAN
Barangay 5 "
Municipality

Of _ Tl 1

Province of

ALAW M\

1 know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRO, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest

with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Q@% Id ?:Jotrclm

Tagalog Version

AkosiMr, CERMD P NN  na
nakatirasaSo. P@ffﬂ,z JPitAN, Barangay
ool . , Munisipyofig

i PALALUAM , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali, '

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na G ang,

Lj[g,m i




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. GERALD P. JARDIN is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Jardin is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

<& mﬁ@ﬁ@&&q\m

HR/Secretary

Cé‘O(ﬁL% 4. Amp

Detachment Commander




BIO- DATA

PERSONAL”

posmionpesmen S ECUR I TY

CinARD oare _(0—12-22Z

GVENNAME (2 ERALD surname J AZDIN M. PAN 1/}
 epesent aooress LPILAN [ZPCOKES FNT_ Palhivpl veL nos. 04519964390

PERMANENT ADDRESS TALAN BRookFS Feinl PhLpivAN TELNOS. 09 S i4969 F4C

cizensHiP_ Y/ /D) /10 DATE OF BIRTH 0A-10 ﬂgag‘uce oFBRTH _FPILAN RELIGION @OMAN CATHOLIC

ace L0 sex _MALE  cvnsarus_SINGLE  weohr 546 weicHT 44

name oF spouse __ 7\ /A AN ix

———— L ustorHerAces___/V /A

NAME OF FATHER _Poel ¢ OIN  occupsnon EARMER  apopess IpiLAN piookes Lol PAL.
NAMEOFMOTHEé iNA_© IAEDIN _ occupamion e Kok oness E?:uw RRod 5 [bin PAL -

LANGUAGES/DIALECTS Cinvo NN

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY (ZEERZY SAMANG TeLNos._OlCS 85635l
ADDRESS IFil-an Nrogkes Poin]  Palawan
S "
 EDUCATION :
: NAME OF SCHOOL & ADDRESS DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
mementary  Lpiban cenTral sciool 2OUste20/S

2018 — 20109

HIGH SCHOOL WNA&MI
VOCATIONAL ; clie

COLLEGE

2020 —2a2f

OTHERS

SPECIAL SKILLS

~ EMPLOYMENT HISTORY.

{BEGIN WITH YOUR CURRENT JOB MOVING BACKWARDS]

FROM - TO EARNINGS

JOB. NO. NAME AND COMPANY - ADDRESS OCCUPATION
i RENJAMEL gECul2/Ty iNc NGENGSS _ SECURTy /abmm 2022
2
3
4. e ey e
5.
o I
CHARACTER REFERENCES ppesseysmsamn ]
NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
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sss NUMBER 25 =[5 4903-4 1in B 1S -340-925-00000  nBi CLEARANCE NUMBER
PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 0F SDFRONIO ESPANDLA

AFFIDAVIT
Ako si_CCERMD P IARDIN , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. TPILAN [BR0oCKE™ FOINT _PAL- , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRQ)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si GERALN P JARDIN , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

GCER/ 7 % JARDIN

Name and Signature

CTC No.

Petsa:_ {0 ~-12-20 L%

Lugar: CPILAN

e Ueatane: TRAVKN 2022 20208283

? S nrEA an
Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayunika __ . ng__ v - """ ” dito sa
SOFRONIO ESPANOLA PA AWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang

nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. 192

Page No. 2% ATTY. H E A HEMOR
Basichio.. K "m!llmﬂ PUBLIC FOR PALAWAN
Series of 107 ARIAL COMMISSION ND. 2022-013

UNTIL DEGEMBER 31, 2023
'ZTPR NO. 1153400, E/7/202% F?ELAWAN
NO.Z‘D?B?;,O:-EILSIZU??.F"ALAWAN CHAPTER
Wl et - 77008
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that GERALD JARDIN, 20 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%g?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



i

PICTURE
DATE ISSUED: December 02, 2022
VALID UNTIL: June 02, 2023

ID No.. TRATKM20221202008287 hitps://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

NATIONAL POLICE CLEARANCE

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of Nationai Police Clearance System.

NAME . JARDIN, GERALD PANDA
ADDRESS - PROPER 1 IPILAN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . January 20, 2002

BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN
CITIZENSHIP . FILIPINO

GENDER . MALE

NO RECORD ON FILE

2 Hd NO ddOO3d ON

P SEO CRU
TDIDM
NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr, RARDS © PEdLd
a resident nf

Tagalog Version

AkosiMr, RPANYS S RUD . na
nakatirasaSo CAACAGHER CHF Baranoay

S0.CAVARAATED SHOVD PIVDLG ReL B4, BROOKRS W7 PAwkman) | Munisipyong

Barangay s
Municipality RRodces POIWT PAL..
of ;

Province of

AU AN

>

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task { may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

PAVAL AL

, Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulen na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomeng interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na, agalang,
RAp £ &0 4o




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. RANDY S. MEJOLLO is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Mejollo is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

HR/Secretary

R TS

Detachment COmmander




“ PERSONAL DATA

RRE

POSITION DESIRED DATE

avennamMe. PANDY surname RBQMO M1 OA BALS
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PERMANENT ADDRESS TEL NOS. S T{E WO

crmizensHip T\ FIN0D

oaTEOF BIRTH Ot 12 19T prace oF BiRTH SAu BROIE 1Sy cion @O
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NAME OF MOTHER __WEAr® ¢ OCCUPATION ADORESS

LANGUAGES/DIALECTS _TASAVDE

TEL NOS. 010 62q3%0%

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMERGENCY _ ARA 10y A TBop+o

ADDRESS C/ALASAOUED Sholy  Plookts powss P
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EDUCATION )
' S0 NAME OF SCHOOL & ADDRESS DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
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VOCATIONAL
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NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
DapgisA A, DER AT ESAY T e T e e AR L
RO POLD  AH0TD LAGAWSR CARASHATN CiOne bhoiee D010 &y
cwoy  MDN PART2 Cectése| CASSAMG) ST pod=e vt O
RES. CERT. NUMBER 1SSUED AT ISSUED ON
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

WUNICIPALITY 7F SDFRONID ESPANOL A
AFFIDAVIT

Ako si R&M DY s Medono , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. CALACACIT SHoRs PRocies pwsi PR, Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.

2008-22 na pinamagatang “Revised guitielines on the deputation of Environment and

Natural Officers (ENRO)”. }
2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;
3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng

walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si REODy S MBlold , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

RN
Nameand qignature

CTC No.

Petsa:_0-12—22

Lugar: GRS AC UG |
Pollee clearomee: TRAARW 0221222003312

Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika _ ng ‘71 1 {,{,“r 'E'Is”'!'—-s.* dito sa
SOFRONID ESPARALA PALAWAN. AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang ‘
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit, ——
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. __I4S N‘urr:;'v%m. £
IR L P IC FGR PALAWAN
Page No.
B?)ii N(;.__m______ MTA{)LA#{UE?@MESWH ND.2022-013
) I L DEGEMBER 31,20
Seriesof ___ 20 PTRNO.I':"4i0, 07 /2022 EELAWAN

1BPNG.207877 . 451072022, ¢,
, 267877151 FALAWAN CH
~__ ROLYNOD. 77008 i
ASLETTED 16 yE bAR ON MAY 5 /2022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that RANDY SAGALA MEJOLLO, 42 years old, male, married,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 27,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
anggep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



L

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . MEJOLLO, RANDY SAGALA
ADDRESS . SITIO TAGUSAO SHORE CALASAGUEN BROOKE'S POINT
PALAWAN

BIRTH DATE . April 22, 1979
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN
CITIZENSHIP . FILIPINO

GENDER . MALE

DATE ISSUED: December 22, 2022

VALID UNTIL: June 22, 2023 NO RECORBV ON FILE

37114 NO dd004d ON

Q.R. CODE
ID No.. TRATRW20221222003312 nttps://pnpclearance.ph/ or use Q.R, code scanner

NOTE: To verify the authenticity of this Police Ciearance, plesse visit




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

If I pass the orientation or
training course ags a DENRQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

.

-0 Ankee /nONTYWA

English Version Tagalog Version
Lam Mr_JOR0 DK WMOMDYA, | Akosinar, MR AR DITOYA na
a resident of nakatirasaSo. ?IV& PIMK , Barangay
So. TWK %ﬂk J (PLVAD  Munisipyong
Barangay__ if11k1) A ROES POyt , Probinsya ng
Mamioiigvaﬁty l%xww ;
of _PROSKES POINT
Province of Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
PALAWAN napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
ungali,
I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of | Kung saka-sakaling ako’y purasa sa pasasanay bilang
good moral character. maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga

tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

| isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumggglang,
AN ey’ Mormva i




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JOHN MARK A. MONTOYA is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Montoya is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

Len mmzﬁé%o) LA

HR/Secretary

Jg'EL% | A Afempo

Detachment Commander
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! hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge and% -

SIGNATURE OF APPLICANT U




s Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 75 SOFRONIO ESPANOLA

AFFIDAVIT

Ako si _JgilN MaRI< A - MaNIOYA , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. JPIUAN _1ZROCES PNl PALAAMAY , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si YUIN MARK A . MON@Y#_, ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

(]0/»(&;/?

Na andjl/gnature
cTANofoite heasonee  TRAJOP 2022120
2000443

Petsa:
Lugar:
v Nilagdaan at pir'\avnumpaan, sa harapan ko ngayun ika ng 3 0 DEE 7022 dito sa
SOFRONIQ ESPANOLA PALAWS { AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang |

nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HA A HEMGR

NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN
o T [ NOTARIAL COMMISSION NO, 20232-013~
Page No. __ 173 UNTIL BEGEMBER 31,2623
BookNp. - T ';;RNrao;gg.mm. £/7/202% PALAWAN -
Seriesitf . . 9000 -2 87; B'L 2’;3/27%%?““" CHAPTER

ADMITTED {0 THE BAR ON MAY & /2022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JOHN MARK MONTOYA, 25 years old, male, single,
residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20,
2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%a‘ng:ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE
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PICTURE
DATE ISSUED: December 02, 2022
VALID UNTIL: June 02, 2023

ID No..TRAJOP20221202006447 hitps://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

NATIONAL POLICE CLEARANCE

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . MONTOYA, JOHNMARK
ADDRESS - SiTo KAYASYASAN RIO TUBA BATARAZA PALAWAN

BIRTH DATE . July 27, 1997

BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN
CITIZENSHIP - FILIPINO

GENDER - MALE

NO RECORD ON FILE

3114 NO d4003d ON

NOTE: To verify the authentigity of this Police Clearance, please visit




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

V4

English Version

lam Mr, Wues A PARRT7AO
a resident of
So. otk
Barangay_gpetre avo v
Municipality o
Of popooeg’ ROt
Province of

P

3

3

I know how fo read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If T pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest

with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

78
N

0S¢ P ADUY O

Tagalog Version

AkosiMI, AvmOS A paDéirP  ng
nakatirasaSo. , Barangay
_iNANEswo T , Munisipyong
2eoo 'S | Roips

, Probinsya ng
_Phawo i :

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napengangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO zko ay nangangakong gampananang mga -
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumgamg,

asEos M paodd 5O

(4




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JULIOS A. NADAYAO is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Nadayao is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

& mﬁ\z\gﬁ?}{?%sw

HR/Secretary

H oo O

Detachment Gommander
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY OF SDFRONID ESPANDLA
AFFIDAVIT

Ako si_SWAMI0S  ALeSTA  JUADATAD , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. MAM 407 BRookeN POt , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si SWM0S  Aces  PADHYAD ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa-— '

Jpuos A B
‘Name and Signature
CTC No.

Petsa:
Lugar:
Polle reasane No: TRAGLSS2022 120200653

Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika _ - ng 3 U 20272 dito sa

SOFRON ANOLLA PALAWANAKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

.No. |3\
E:gce:?g,‘r ATTY. HARLENE A, HEMOR
N NOTARIAL B U PALAWAN

5 , 3
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7877, ID/ID/2022 FALAWANCHAPTEI
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 /7 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JULIOS A. NADAYAO, 26 years old, male, single, residing
at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%&zgep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



g

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION _
PHILIPPINE NATIONAL POLICE 3
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME - NADAYAO, JULIOS ACOSTA
ADDRESS . PUROK-7 MAMBALOT BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE - July 05, 1996
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN

PICTURE CITIZENSHIP . FILIPINO

GENDER - MALE ;

DATE ISSUED: December 02, 2022

VALID UNTIL: June 02, 2023 NO RECORD ON FILE

3114 NO dd003dd ON

A NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit
ID No.: TRABSS20221202006563 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner L




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

»

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

1 am My HEK. AV THORY 1) pAvAfoN
a resident of

so. Pigok 4
Barangay WM BALOT o
Municipality

of BRocEes POINT
Province of

ThLAW RV

1 know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as 2 DENRQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours, g, o

MbRk FOTRONY M phumon

Tagalog Version

AkosiMr, MR RATHONY RWNARDI M na
nakatirasaSo. PURO\ 1., Barangay

MRMBA- TR _, Munisipyong
BROok®' ponyProbinsya ng

Th-Awps

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
wogali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
o pansariling motibo sa aking magiging katunglulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubo%g’
Muelk! 4y THLHON s




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. MARK ANTHONY M. PANAHON is a bona-fide
employee of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation
Security Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Panahon is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

S M ARer
HR/Secretary

@i "aﬁi A pmsp

Detachment Commander




BIO-DATA

POSITION DESIRED: DATE: ocy - |2 , Ao/
e NAREK oh NTH?NY. MACALLANES PAKA HoN
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FATHER'S NAME:EARIBUE € - #(MHUGICCUPATK)N: RILT PAAMER popress: BREY - MAMBALS] B- )0 P

moTHER'S Name: SUCAN M1 - PANAHD: cparion: HIWSE WIFE ADDRESS: BREY- mam@ALY B¢

LANGUAGES / DIALECTS YOU AN SPEAK OR WRiTE: _ CAY UNIN / TACALoL

PERSON TO BE NOTIFIED IN CASE OF EMEraency: L8 EVELY N € - VALLEOOR ReLATIONSHIR: . WIFE

aooress: PUROK |, AREY - MANMBAL 0T BRO olsC AN PAL - e no. 0405 04(812
EDUCATIONAL BACKGROUND :
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ceventary.  VIAMBALOT ELEM ENTAR ‘{ CcHvoL el ~V551,
wersoroo _OUEE NATIONAL fh( 6t CCHooL Leed ~Tu
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EMPLOYMENT HISTORY
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RENJAMEL [ TPILAN Nkl MINING Covf- SECUMY [UARD

CHARACTER REFERENCES

NO. OF CHILDREN: / THEIR NAMES AND DATE oF BirTH: [PRINCESS DIAUNE VA LLEDOR [FfA HDN/g Y/b

NAME OCCUPATION ADDRESS TEL. NO.
MR. RONBIE  DBVA CRuY  Bred- Khchkwhky  BLeL. MAmp £101 0906R40EE 6>
3 " [ 2060 1 / /P fl hereby certi e acs\

sss#39 1619256~ pripeaitH#:0920111 93600 pac-iBiG #. 124244 1044 30 TN #.L0f ~32) — BYR[00008 hereby co Eﬁﬁfﬁtﬁba%
true and complete to the bes
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 7 SNFRONID ESPARDLA

AFFIDAVIT
Ako si MW ﬂ'Nt'H‘ON‘f M. ?QNRHNJ , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. MBMPBALOT BRookE'( poinT , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si "\m&' WTH‘GN\{ M—””WU, ay lumagda sa ibaba

nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa._ kg ‘
|

Mg TN Pavi o
Name and Signature

CTC No.

Petsa:
Lugar:
Polite Oeaane = TRABIS2072212D2003375

-~ m =mea

e
Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika - _nglo WV UiL - dito sa
SOFRONIDESPANOLA PALAWAN AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. l%

Page No. Y24 ATTY. H E A. HEMOR
BookNo. I NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN
st oh 2002 NOTARIAL COMMISSION NO. 2022-013

UNTIL DEGEMBER 31,2023
FTRNO.1155410,C/7/20622 PALAWAN

' thNU.ZO?&?Liﬁ/!DiiU'Z?.PALA\VANOHAPTEI
ROLL NO. 77006
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that MARK ANTHONY M. PANAHON, 29 years old, male,
single, residing at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on
December 20, 2022 and was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%a/ng?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE




PICTURE
DATE ISSUED: December 02, 2022
VALID UNTIL: June 02, 2023

ID No..TRABIS20221202007373 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

NATIONAL POLICE CLEARANCE

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and identification of National Police Ciearance System.

NAME . PANAHON, MARK ANTHONY MAGALLANES
ADDRESS - PUROK 1 MAMBALOT BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . May 28, 1993
BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAWAN
CITIZENSHIP . FILIPINO

GENDER - MALE

NO RECORD ON FILE

37114 NO dd4003dd ON

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version Tagalog Version
1 am Mr. (y "@dg \‘dm mmﬂ i i AkosiMr, Qv \\&'\!\ i L- na
a resident o nakatirasaSo. Uk , Barangay
So. Nip él s, : Mogap , Munisipyohg
Barangay ! _ﬁg&%ﬁgt_ﬂ__, Probinsya ng
P i
s Sagh Gy
Province of Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
Mﬂﬂm\“ napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
: uugali,
I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
good moral character. maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga

If T pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor' any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado s isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

isang DENRO/SDENRO.




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JOHN ALVIN L. QUIJADA is a bona-fide employee
of Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Quijada is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

e M AR R
HR/Secretary

&E ELW% ;}/3 ALy 0

Detachment Commander
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Républika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 9% SDFRONIO ESPARDL &
AFFIDAVIT
Ako si \Mﬂ \MN (’, &\)H’Pﬂ)ﬁ , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan

sa Bgy. Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si \SOLW) Mm L Q\WWW ay lumagda sa ibaba

nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

/
i~/

o) ) Bieon

<7
Name and Signature

CTC No.
Petsa:
Lugar:
N Seasmne . TRA 2022120 SCOZFD
P == neEp LT 8
Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika _.. ng -l.\‘l _ ﬂ‘ ULk _ 7@ _ dito sa
SOFRONIDESPANTLA PALAWANAKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang.

nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc. No. BS

Page No. _ 2% - ENE A, HEM
BookNo. & NOTARY PUBLIC FoR PALAWOA’;
Series of 2022 NOTARIAL COMMISSION NO. 2023 0I13
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JOHN ALVIN QUIJADA, 23 years old, male, single, residing
at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Mag&ggnggep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of Nationai Police Clearance System.

NAME . QUIJADA, JOHN ALVIN LAGRADA
ADDRESS . PUROK 2 MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE . September 19, 1999
BIRTH PLACE . ABORLAN , PALAWAN
PICTURE : CITIZENSHIP Elumuo

DATE ISSUED: December 05, 2022  GENDER : MALE

VALID UNTIL: June 05, 2023 NO RECORD ON F“.E

PMC SEORC CRU
TDIDM

NOTE: To verify the authenticity of this Polioi Clearance, please visit
https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

37114 NO dd004dd ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr. MANMAY D Seoon.
a resident of
So. : o
Barangay _ |P/LAM 4
Municipality

Of ___ ZrovkEs Pomit
Province of Al AWAH

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRO, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation,

Respectfully yours,

HR%’%:EAKAWZ

- -

Tagalog Version

AkosiMr.MaridaN  O- SsO0z . na

nakatirasaSo. LAy . , Barangay

BRoWIKES Pyt PhipusMunisipyong
¢ PaiauvaN , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangahgakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

 isang DENRO/SDENRO.

Lubos na Gumagalang,

Saizore




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. MANMAN D. SADOR is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Sador is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

e mmét@%

HR/Secretary

&% 'ELW%A ASIAD

Detachment COmmander
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNISIPALITY 75 SOERENIS EBRANBLA

AFFIDAVIT
Ako si MarMpi D. Sapoi2 , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. Piean) BReoKES DNt , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)".

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si MMMMAN — ©.  SapcR , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

MANMAN  ©. Sapore
Name and Signature

CTC No.
Petsa:
Lugar:
Polie cleasanee = TRA2LN 2022 120200901
Nilagdaan at pinanumpaan sa harapan ko ngayunika . - ng o . 7027 dito sa
SOFh0! NNl A /A AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang

nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

Doc.No._ \d ATTY. H A, HEMOR
PageNo.__ 24 NOTARY PUBLIC FOR PALAWAN
BookNo. L NOTARIAL COMMISSION ND. 2022- 03
Seriesof 2022 UNTIL DEGEMBER 31, 2623
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that MANMAN D. SADOR, 23 years old, male, single, residing
at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%/';;ng?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE 3

i
%
{
{
H

THIS 1S TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and f
right thumbmark appear herein, has undergona routinary identification and verification of |
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System. i

NAME . SADOR, MANMAN DELGADO
ADDRESS . SITIO CABIILIT IPILAN BROOKE'S POINT PALAWAN

I

BIRTHDATE - Apeil 21, 1999

BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAIWAN
PICTURE CITIZENSHIP - FILIFINO

DATE ISSUED: December 02, 2022  GENDER : MALE

VALID UNTIL: June 02, 2023

NO RECORD ON FILE

3714 NO 40034 ON

f i ]
' PMG SEORC C ;
TDIDM :f {
NOTE: To verify the authenticity of this Pofice Clearance, please visit | !
ID No.. TRA2SV20221202007601 hitps://pnpciisarance.ph/ or use Q.R. code scanner AR




APPLECATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

Lam Mr. (o Wk So.dM
a resident of ~

0. proper 1" e e
Barangay ZELIM;
Mmo}pahty

of_ Brvpkde pom%

Provmcc of

Polgen

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRO, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRC without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Jmlﬂja HMOMJ@

Tagalog Version

AkosiMr. L’\WM Woks &:UJ\ ("¢ ,na
nakatirasaSo. @ovperd \pilan , Barangay

Prgole’s Pon , Munisipyofig

Bodaivon , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog

napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-

uugali

Kung saka-sakaling ako’y purnasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangahgakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang

' kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang

| isang DENRO/SDENRO.

agalang,

Lubos na

C"I{ﬂ"\,; W
J

Lodpmg . S
b




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. GERRY W. SADANG is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR.SADANG is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30t day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

e, Mﬁ@zC~2§ gﬂs\,ﬁx

HR/Secretary

% Mg

Detachment Commander
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNISIPALITY 2F SOFRONIO ESPANDLA

AFFIDAVIT
Ako si (a8 Y UJ S‘(x\d@d’\d) , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. 1pilan BrooKele pmﬂ* / Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si L'Hff“'l Wolo @CAJO\«UJ , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi /dito ay pawing katoto?{anan lamang at walang

sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa. M
me"y)

C"wrM

Name and Signature
CTCNo. 2.5 90 1 lLDl
Petsa:_(0~12722

Lugar:
Polie Oearame TRAZKZ 2022 120 2Q09KKD

Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika ng 30 DEC ?022 dito sa
SOFRONILESPANDLA PALAWAR AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nllalama kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, indi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HABLENE a, HEMOR
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that GERRY W. SADANG, 23 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Magk}a/ng?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME - SADANG, GERRY WAB
ADDRESS - PROPER IPILAN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTH DATE - January 27, 1999
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN
PICTURE Y CITIZENSHIP . FILIPINO

DATE ISSUED: December 02, 2022  GENDER - MALE

VALID UNTIL: June 02, 2023 NO RECORD ON F"_E

3114 NO dd004d ON

PMG LISEO RC CRU
TDIDM

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit
ID No..TRAZKZ20221202007880 hitps://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

——— ——-— — — —— — — — — —— — — — o w—— - — - — - o—— — — - — ——— - o own — —— o o— S ——— — W— - —— — — —



APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS

ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version

lam Mr,_(jE5. MARE  SIWDAL |
a resident of
So.__PEw__ DAVAY ;
Barangay__ MAASIY s
Musicipality
Of DROKE'S  PoVWY
Province of
PALAWAY

>

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If I pass the orientation or
training course as a DENRQ, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest

with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

o

e

- -

Tagalog Version

AkosiMr. (HEE SINDAC ,na

nakatirasaSo. NEN Barangay
ARSI\ Munisipyong

, Probinsya ng’

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapasabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katunglculan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. GEE MARK G. SINDAC is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Sindac is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke’s Point
Palawan.

Certified true and correct:

[ :
< 2 A4 ~.
e, (W/'QQCL\ZL,)Q

HR/Secretary

S%ﬁm

Detachment Commander
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GEE  MARK SURNAME SINDAC
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY "5 SDFRONID ESPARDLA

AFFIDAVIT
Ako si » Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. NF W , Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa

Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENRO)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si (ﬂ}fﬁ MAKK é j/NDﬂ( , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

»

B IRK
Narfe and Signature
CTC No. folict Cepsonee TRAIWR 2072 (92 %0
Petsa: 284
Lugar:
Nllagdaan at pmanumpaan sa harapan ko ngayun ika ng ? 0 DEC 7”” dito sa
SOFRONIC ULA | A" AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang

nagsasalaysay ako ay Iubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

ATTY. HA A. HEMOR

Doc. No. __{22 NOTARY PU FOR PALAWAN
Page No. __ 2l NOTARIAL COMMISSION ND. 2023 0i3
Book No. __ & UNTIL DEGCEMBER 31, 2023
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P NO. 207377,IGI!D/ZG??.(‘ALAWANQHAPTER

ROLL ND. 7700
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PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that GEE MARK G. SINDAC, 22 years old, male, single, residing
at Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%a‘ngﬁep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



DATE ISSUED: December 22, 2022
VALID UNTIL: June 22, 2023

Q.R. CODE
ID No.. TRAYHX20221222003184 https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

Republic of the Philippines
NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and
right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME . SINDAC, GEE MARK GANGANO
ADDRESS . SITIO NEW PANAY MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

BIRTHDATE . September 13, 2000
BIRTH PLACE . BROOKE'S POINT , PALAWAN
CITIZENSHIP - FILIPINO

GENDER . MALE

NO RECORD ON FILE

NOTE: To verify the authenticity of this Police Clearance, please visit

37114 NO dd004dd ON




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS
ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version
Lam Mr AJEJINE g1 TIHW U,
a residgn

}‘wm iaso

' 8a. /)

Barangay @ #o. DIGRICT/
0;215@0/%’5 Fetet, &

Provihce of

LPELA f]

I know how to read and write,

physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If 1 pass the orientation or
training course as a DENRO, [ am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task [ may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

(e

L) N A

Tagalog Version

AkosiMr, SAME m. e . ,na

nakatirasaSo, 8. OJRAT-/ , Barangay
Vs VallA , Munisipyohg
JOAL fCORXA , Probinsya ng

Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog
napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
uugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
enomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
o pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos na galang,




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. JAIME M. TICKE is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Ticke is of good moral character and has not been
subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

Ay mm@az év ‘%\»ﬂ

HR/Secretary

ng EL%!E A- ARMED

Detachment Commander
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Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY OF SOFRONID ESPANOLA
AFFIDAVIT

Ako si \VAIME m. jrcje P , Pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan
sa Bgy. DITRICT -/ Preefies oy prrwsn Palawan matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENROQ)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si UrIME . JIoRE VR , ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang

sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa. . ;

Name and Signature
CTC No.

Petsa:
Lugar:

Police Uearame’. TRATG )20 2205 IS0 11320

*_ ,‘.. - -

Nllagdaan at pmanumpaan sa harapan ko ngayunika __ ng : dito sa

SOFRONIO ESPA AP/ \f AKING PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,
pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

annn

Doc.No.__ 4 ATTY.HA A. HEMGR
Page No. __ 3D NBTARY PUBLIE FOR PALAWAN
Book No. I NOTARIAL COMMISSION NO. 2022-013
Series of 027 UNTIL BECEMBER 31,2023

PTRNO.I1G5410,E/7/2027 FALAWAN
1BPNO.237877, i/10/2022. 7 ALAWAN GHAPTER
ROLL NO. 77008
AUMITTED 10 THE BAR ON MAY /2022



PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that JAIME M. TICKE JR, 44 years old, male, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 27, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%a‘ng?ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE
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CampBGenRafaelTCrame,QuezonCIty

NATIONAL POLICE CLEARANCE

>




APPLICATION LETTER FOR DEPUTATION AS
ENVIRONMENT AND NATURAL RESOURCES OFFICER(S)

English Version
Lam Mr,_CARA C- NINIQAM

a resident of

' 8o. \ ;
Barangay FAKES TAT .
Municipali
of Bpogiccé POIMT
Province of

PALAWA M

I know how to read and write,
physically fit, mentally sound and of
good moral character.

If T pass the orientation or
training course as a DENRQ, I am
willing to perform the functions and
duties of a DENRO/SDENRO without
compensation.

Likewise be informed that I
am not engaged in any business which
involves licencing requirements from
DENR nor any conflict of interest
with the task I may perform under the
deputation.

Respectfully yours,

Tagalog Version
AkosiMr, CALVIA  C- NN LvAtha

nakatirasaSo. PMAAS /// _, Barangay
RROOE S POTMT , Munisipyong
PRCA W AN , Probinsya ng

- Ako po ay marunong magbasa at magsulat, may malusog

napangangatawan, maayos ang pag-iisip at magandang pag-
vugali,

Kung saka-sakaling ako’y pumasa sa pasasanay bilang
maging DENRO ako ay nangangakong gampananang mga
tungkulin at gawain ng DENRO/SDENRO kahit walang
kaukulang sweldo.

Ipinapaabot ko rin sa kinaukulan na hindi ako isang
empleyado o trabaho na konektado sa isang negosyo o
anomang interest na mangangailangan ng anomang pribado
0 pansariling motibo sa aking magiging katungkulan bilang
isang DENRO/SDENRO.

Lubos n? Pmagalang,
: \UNL\/AN

(ADYMRA

[




CERTIFACATE OF GOOD MORAL CHARACTER

This is to certify that MR. CALVIN C. VINLUAN is a bona-fide employee of
Renjamel Security Agency Corporation — Ipilan Nickel Corporation Security
Detachment from March 27, 2022 to present date

This also certifies that MR. Vinluan is of good moral character and has not
been subjected to any administrative case during his stay with the agency.

Done this 30" day of December 2022 at Renjamel Security Agency Corporation
— Ipilan Nickel Corporation Security Detachment, Brgy. Maasin, Brooke's Point
Palawan.

Certified true and correct:

L m&wm&‘ SILAT

HR/Secretary

Q0| 5, A- <y

Detachment Commander




Republika ng Pilipinas)
Lalawigan ng Palawan) S.S

MUNICIPALITY 9F SOFRON!O ESPANGLA
AFFIDAVIT
Ako si CALYIA  CARMCRAY  NJINWAN  pilipino, nasa hustong gulang, naninirahan

sa Bgy. MARS M BROOKES POINT _PALAWAR Palawan, matapos makapanumpa ng naayon sa
Saligang Batas ay nagsasabi ng mg sumusunod na katotohanan:

1. Na, aking nalalaman at nauunawaan ang mga tungkol sa DENR Administrative Order No.
2008-22 na pinamagatang “Revised guidelines on the deputation of Environment and
Natural Officers (ENROQ)”.

2. Na, kasalukuyan kong ipinoproseso ang aking aplikasyon bilang DENRO/SDENRO;

3. Na, kusang loob kong isasagawa ang mga gawain at tungkulin bilang DENRO/SDENRO ng
walang tinatanggap na kapalit.

Na, sa katunayan ng lahat ng ito, ako si CM/V’H C- VIN L’VAT‘( ay lumagda sa ibaba
nito upang patunayan na ang lahat ng mga sinasabi dito ay pawing katotohanan lamang at walang
sinumang pumilit, nanakot at nangako ng anumang pabuya para ito ay isagawa.

CALVIN NINCIUAN

Name and iignéture

CTC No.

Petsa: |0 ~(2~2027

Lugar:__ MAASIH

Phice creonmne TRATR 82022 WYY

- -

3 0 DEC.2mm

Nilagdaan at pinanumpaan, sa harapan ko ngayun ika _ - ng dito sa
SOFRONIO ESPANOLA PAI ,.w'-gj_»(AKlNG PINATUNAYAN na personal kong nakaharap at nakausap ang
nagsasalaysay ako ay lubos na naniniwala na batid niya ang mga nilalaman ng kanyang sinumpaang
salaysay at ang mga nilalaman nito ay kusang loob niyang ibinigay, siya ay hindi tinakot, pinilit,

pinangakuan o binigyan ng anumang kapalit.

No.__12% ATTY. HA A HEMOR
PD:gce 2.‘2 17 NOTARY PUBLIC FGR PALAWAN
Bookio. . & NOTARIAL COMMISSION ND. 2022-013
N s UNTIL DEGEMBER 31, 2023

e PTRN®.116%410,6/7/2022 PALAWAN

I1BPNG.227877,1610/2022.FALAWAN CHAPTER
-ROLL ND. 77008
AGiHTVED 1 G i'Hi bAR ON MAY B /2022



posmo& DESIRED DEH RD “ DATE [0=f2~ 2()72
evenname CACYIA surname_ \ A LU A ‘

' present aporess MARSIM BKOO'CQJQ POINT __ PALAWAM TeLnos. Q207 17¢ a1 |
PERMANENT ADDRESs MARS 700 BROOKAES -PSINT  PACAWAN e nos, OO 207178 (4]
cmzensip L1 UPTINO  oare oF s QL U-7001 prace oF s MAAS M secon PAETICT
ace 2l sex _HMALG  un starus S/N%L@ HEIGHT \C- =S weisht __©0

NAME OF SPOUSE : OCCUPATlON
NUMBER OF CHILDREN LIST OF THEIR AGES
NAME OF FATHER N ,/ A OCCUPATION ADDRESS

name oF motHer [MABILOY ¢ VINLUAMoccupanion _HOVSE WiFGnppess MARS/ BROOE/GS PT. AL
wancuacesmiateers TAGAL0G / 1LO CAND :

PERSON TO BE NOTIFIED IN CAS; OF EMERG‘ENCY MARILod C  NINLUAY TeLnos 09280022277
aopress PUROC T , Bf_l(y\f# MAAS/N,, RRoOKER  PornT  PALAWAN

_ EDUCATION

AS £ OF SCHOOL & ADDRESS * DEGREE RECEIVED YEAR GRADUATED
ELEMENTARY HA‘ IH- BLEHIENTARY SGh HoNor AWARD 7.013. 'L()
HiGHscHooL  MAAS/A [RATIonvAC HIgH SO ATALST G AWARD k
VOCATIONAL

COLLEGE

OTHERS

SPECIAL SKILLS

- ES OCCUPATION FROM - TO EARNINGS
T BT %AETS?/C\%TW g HeLPER 20182020 {1£00) © DAY
2 J2.0 HEL PER 20700 (]920) € DAY
3.
4.
5.
L J

CHARACTER REFERENCES ey 3

i NAME CCCUPATION ADDRESS TEL. NO.

; .
RES. CERT. NUMBER ISSUED AT ISSUED ON
sssNUMBER 2O ~ 1559041 - | min 515 [i7 =370~ 0000 D N8 CLEARANCE NUMBER

PASSPORT NUMBER ISSUED AT ISSUED ON I

I hereby certify that the facts contained in this bio-data are true and complete to the best of my knowledge ﬂ%’»

|
SIGNATURE OF APPLICANT —— / t
|




PROHEALTH MEDICAL HEALTHCARE SERVICES
Salvador Comp. Valencia Street, Brgy Masikap
Puerto Princesa City, Palawan
Tel: (048) 553-1240 / 0915-9777-776

MEDICAL CERTIFICATE

This is to certify that CALVIN C. VINLUAN, 21 years old, male, single, residing at
Brookes Point, Palawan, was seen and examined on December 20, 2022 and
was diagnosed with:

ESSENTIALLY NORMAL PHYSICAL EXAM FINDINGS AT TIME OF
EXAMINATION

Remarks:
No Laboratory/Chest Imaging Result Presented

Recommendation:
Patient is deemed physically FIT TO WORK

This certification is issued upon the patient’s request for whatever purpose it

may serve except medico-legal
Kristine Ma%&ﬁa‘ng:ep, RN, MD

License No.: 0147162
PTR No.: 1630822

ELECTRONIC COPY
NOT VALID WITHOUT SIGNATURE



PICTURE
DATE ISSUED: December 02, 2022
VALID UNTIL: June 02, 2023

NATIONAL POLICE COMMISSION
PHILIPPINE NATIONAL POLICE
Camp BGen Rafael T Crame, Quezon City

NATIONAL POLICE CLEARANCE

right thumbmark appear herein, has undergone routinary identification and verification of
the Crime-Related Records and Identification of National Police Clearance System.

NAME
ADDRESS

BIRTH DATE - February 21, 2001
BIRTH PLACE - BROOKE'S POINT , PALAWAN

CITIZENSHIP . FILIPINO

GENDER

NO RECORD ON FILE

NOTE:

Republic of the Philippines

THIS IS TO CERTIFY that the person whose name, photo, signature and

. VINLUAN, CALVIN CAACBAY
. PUROK 7 MAASIN BROOKE'S POINT PALAWAN

. MALE

To verify the authenticity of this Police Clearance, pléase visit
https://pnpclearance.ph/ or use Q.R. code scanner

3714 NO 40034 ON




